

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 2024-nov
Zakázka: Přístavba společenské místnosti k pavilonu B - Krásná Lípa č.p. 672
Komentář:
Verze: Verze 3 - URS 2024/I
Komentář verze:
Adresa:
Rok: 2024

Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	Stavební společnost JK spol.s r.o.	Ing. Jan Kulhánek	+420 724 744 333

Význam (funkce)	Jméno
jednatel společnosti	Ing. Jan Kulhánek

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
01	STAVEBNÍ ČÁST, ZTI, ÚT, VZT		
02	TERASA, RAMP A VNĚJŠÍ SCHODIŠTĚ		
03	OPRAVA ASFALTOVÉ PLOCHY DVORA		
04	ÚPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE A ODVOD DEŠŤOVÉ VODY		
05	ELEKTROINSTALACE, EPS, EVAKUAČNÍ ROZHLAS		
06	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		

Celkem (bez DPH): 9 517 892 Kč
DPH: 1 142 147 Kč
DPH 12 % ze základny: 9 517 892: 1 142 147 Kč

Celkem (včetně DPH): 10 660 039 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Ing. Jan Kulhánek
Datum : 3.5.2024
Podpis:

Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

Přístavba společenské místnosti k pavilonu B - Krásná Lípa č.p. 672 - Verze 3 - URS 2024/I

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	9 517 892	1 142 147	10 660 039	790
01: STAVEBNÍ ČÁST, ZTI, ÚT, VZT	4 397 649	527 718	4 925 366	404
01.: STAVEBNÍ ČÁST, ZTI, ÚT, VZT	4 397 649	527 718	4 925 366	404
HSV: Práce a dodávky HSV	2 434 473	292 137	2 726 609	153
13: Zemní práce - hloubené vykopávky	27 586	3 310	30 896	1
16: Zemní práce - přemístění výkopku	61 665	7 400	69 065	3
17: Zemní práce - konstrukce ze zemin	46 636	5 596	52 232	2
27: Zakládání - základy	296 758	35 611	332 369	8
273: Zakládání - základové desky	321 666	38 600	360 266	9
31: Zdi pozemních staveb	306 855	36 823	343 678	5
33: Sloupy a piliře, rámové konstrukce	82 444	9 893	92 337	3
34: Stěny a příčky	33 431	4 012	37 443	3
341: Překlady	40 759	4 891	45 650	5
413: Stropy a stropní konstrukce - průvlaky	33 640	4 037	37 677	13
417: Ztužující věnce	50 349	6 042	56 391	7
61: Úprava povrchů vnitřních	140 247	16 830	157 076	28
62: Úprava povrchů vnějších	176 484	21 178	197 662	15
624: Úprava povrchů vnějších - sokl	76 298	9 156	85 454	6
63: Podlahy a podlahové konstrukce	54 095	6 491	60 586	5
64: Osazování výplní otvorů	8 285	994	9 279	2
94: Lešení a stavební výtahy	148 933	17 872	166 805	10
951: Ostatní konstrukce a práce	70 514	8 462	78 976	7
961: Bourání a demontáže konstrukcí	60 923	7 311	68 234	13
997: Přesun sutě	243 893	29 267	273 160	7
998: Přesun hmot	153 013	18 362	171 374	1
PSV: Práce a dodávky PSV	1 963 176	235 581	2 198 757	251
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	133 421	16 010	149 431	11
713: Izolace tepelné	85 535	10 264	95 799	9
720: Zdravotechnické instalace	35 645	4 277	39 922	24
730: Vytápění	70 738	8 489	79 226	11
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 052	126	1 178	5
751: Vzduchotechnika	39 739	4 769	44 507	9
762: Konstrukce tesařské	300 361	36 043	336 404	27
763: Konstrukce suché výstavby	122 791	14 735	137 526	9
764: Konstrukce klempířské	299 943	35 993	335 936	33
765: Krytina skládaná	28 856	3 463	32 319	3
766: Konstrukce truhlářské	299 903	35 988	335 892	29
767: Konstrukce zámečnické	271 469	32 576	304 045	15
771: Podlahy z dlaždic	4 213	506	4 719	9
776: Podlahy povlakové	121 034	14 524	135 558	12
781: Dokončovací práce - obklady	58 152	6 978	65 130	22
783: Dokončovací práce - nátěry	28 768	3 452	32 220	12
784: Dokončovací práce - malby	36 374	4 365	40 739	8
786: Dokončovací práce - žaluzie	25 182	3 022	28 204	3
02: TERASA, RAMPA A VNĚJŠÍ SCHODIŠTĚ	2 155 253	258 630	2 413 884	66
02.: TERASA, RAMPA A VNĚJŠÍ SCHODIŠTĚ	2 155 253	258 630	2 413 884	66
HSV: Práce a dodávky HSV	381 785	45 814	427 599	27
13: Zemní práce - hloubené vykopávky	39 433	4 732	44 165	2
16: Zemní práce - přemístění výkopku	89 487	10 738	100 225	3
17: Zemní práce - konstrukce ze zemin	53 434	6 412	59 847	2

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
27: Zakládání - základy	139 223	16 707	155 929	12
273: Zakládání - základové desky	33 626	4 035	37 661	7
998: Přesun hmot	26 582	3 190	29 771	1
PSV: Práce a dodávky PSV	1 773 469	212 816	1 986 285	39
762: Konstrukce tesařské	262 896	31 548	294 443	7
764: Konstrukce klempířské	25 482	3 058	28 540	2
7671: Konstrukce zámečnické - terasa a rampa (viz složka D.1.2 stavebně konstrukční část)	1 361 322	163 359	1 524 681	11
7672: Konstrukce zámečnické - schodiště (viz složka D.1.2 stavebně konstrukční část)	116 332	13 960	130 292	12
777: Podlahy lité	7 436	892	8 328	7
03: OPRAVA ASFALTOVÉ PLOCHY DVORA	570 978	68 517	639 495	21
03.: OPRAVA ASFALTOVÉ PLOCHY DVORA	570 978	68 517	639 495	21
HSV: Práce a dodávky HSV	570 978	68 517	639 495	21
591: Komunikace - chodník dlážděný ozn. V2 (viz. v.č. D.1.1-16)	8 884	1 066	9 950	5
592: Komunikace - asfaltová ozn. V1 (viz. v.č. D.1.1-16)	499 592	59 951	559 543	9
931: Odvodňovací žlab	46 468	5 576	52 044	6
998: Přesun hmot	16 033	1 924	17 957	1
04: ÚPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE A ODVOD DEŠŤOVÉ VODY	1 307 405	156 889	1 464 294	141
04.: ÚPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE A ODVOD DEŠŤOVÉ VODY	1 307 405	156 889	1 464 294	141
HSV: Práce a dodávky HSV	1 307 405	156 889	1 464 294	141
11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce	3 206	385	3 591	2
13: Zemní práce - hloubené vykopávky	143 733	17 248	160 981	3
15: Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	126 066	15 128	141 194	8
16: Zemní práce - přemístění výkopku	247 393	29 687	277 080	3
17: Zemní práce - konstrukce ze zemin	316 887	38 026	354 913	6
45: Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	14 873	1 785	16 658	1
87: Potrubí z trub plastických - PP (SN12)	125 946	15 114	141 060	18
871: Potrubí z trub plastických - PVC KG (SN8)	18 542	2 225	20 767	24
872: Betonová uliční vpust' (UV1) - hloubka bude upřesněna při realizaci	11 289	1 355	12 644	11
873: Betonová uliční vpust' (UV2) - hloubka bude upřesněna při realizaci	15 168	1 820	16 988	11
89: Ostatní konstrukce	51 856	6 223	58 079	6
890: Betonová šachta SŠ1 (DN 1000)	50 325	6 039	56 364	15
891: Betonová šachta SŠ2 (DN 1000)	41 947	5 034	46 980	15
892: Betonová šachta SŠ3 (DN 1000)	35 088	4 211	39 298	10
96: Bourání konstrukcí	24 738	2 969	27 706	4
997: Přesun sutě	56 799	6 816	63 615	3
998: Přesun hmot	23 549	2 826	26 375	1
05: ELEKTROINSTALACE, EPS, EVAKUAČNÍ ROZHLAS	864 607	103 753	968 360	147
05.1: ELEKTROINSTALACE	787 040	94 445	881 485	86
HSV: Práce a dodávky HSV	6 986	838	7 825	4
61: Úprava povrchů vnitřních	6 986	838	7 825	4
M: Práce a dodávky M	779 968	93 596	873 565	78
21-M11: Dodávky zařízení	605 154	72 618	677 773	10
21-M2: Materiál elektromontážní	26 649	3 198	29 847	31
21-M4: Elektromontáže	86 191	10 343	96 534	24
21-M6: Ostatní náklady	38 319	4 598	42 917	10
21-M7: PPV pro elektromontáže	8 409	1 009	9 418	1
21-M71.: Revize a kompletační činnost	15 246	1 830	17 076	2
PSV: Práce a dodávky PSV	86	10	96	4
784: Dokončovací práce - malby	86	10	96	4
05.2: ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE	37 283	4 474	41 757	34
HSV: Práce a dodávky HSV	956	115	1 071	3
61: Úprava povrchů vnitřních	956	115	1 071	3

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
M: Práce a dodávky M	36 228	4 347	40 576	27
21-M15: Dodávky zařízení	12 262	1 471	13 733	6
21-M2: Materiál elektromontážní	4 204	505	4 709	4
21-M4: Elektromontáže	3 766	452	4 218	6
21-M6: Ostatní náklady	5 844	701	6 545	7
21-M7_00: PPV	420	50	470	1
21-M71: Revize a komplexní zkoušky	9 732	1 168	10 900	3
PSV: Práce a dodávky PSV	99	12	111	4
784: Dokončovací práce - malby	99	12	111	4
05.3: EVAKUAČNÍ ROZHLAS	40 284	4 834	45 118	27
HSV: Práce a dodávky HSV	2 391	287	2 678	3
61: Úprava povrchů vnitřních	2 391	287	2 678	3
M: Práce a dodávky M	37 646	4 518	42 164	20
21-M11: Dodávky zařízení	8 757	1 051	9 808	3
21-M2: Materiál elektromontážní	11 536	1 384	12 920	4
21-M4: Elektromontáže	4 166	500	4 666	3
21-M6: Ostatní náklady	6 974	837	7 811	7
21-M7_00: PPV	480	58	538	1
21-M71: Revize a komplexní zkoušky	5 733	688	6 420	2
PSV: Práce a dodávky PSV	247	30	276	4
784: Dokončovací práce - malby	247	30	276	4
06: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	222 000	26 640	248 640	11
06.: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	222 000	26 640	248 640	11
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	222 000	26 640	248 640	11
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	28 000	3 360	31 360	4
VRN3: Zařízení stavenišť	129 000	15 480	144 480	6
VRN7: Provozní vlivy	65 000	7 800	72 800	1
Celkem (bez DPH)	9 517 892			
DPH	1 142 147			
DPH 12 % ze základny: 9 517 892:	1 142 147			
Celkem (včetně DPH)	10 660 039			

Přístavba společenské místnosti k pavilonu B - Krásná Lípa č.p. 672 - Verze 3 - URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			S: Stavba				9 517 892	
			01: STAVEBNÍ ČÁST, ZTI, ÚT, VZT				4 397 649	
			01.: STAVEBNÍ ČÁST, ZTI, ÚT, VZT				4 397 649	
			HSV: Práce a dodávky HSV				2 434 473	
			13: Zemní práce - hloubené vykopávky				27 586	
1	SP	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	99,123	278,30	27 586	URS 2024/I
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3								
Výkaz výměr: 1,9*10,15+2,95*3,4+2,88*(7,32-2,2)+2,61*(8,4-2,2)+2,88*13,5					99,123			
Oddíl			16: Zemní práce - přemístění výkopku				61 665	
2	SP	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	99,123	91,16	9 036	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
3	SP	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 469,305	6,92	24 008	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
Výkaz výměr: 99,123*35					3 469,305			
4	SP	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	173,465	165,00	28 622	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Výkaz výměr: 99,123*1,75					173,465			
Oddíl			17: Zemní práce - konstrukce ze zemin				46 636	
5	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	60,129	85,90	5 165	URS 2024/I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr: 99,123-6,4-6,4-26,194					60,129			
6	H	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	114,245	363,00	41 471	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 60,129*1,9					114,245			
Oddíl			27: Zakládání - základy				296 758	
7	SP	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	6,400	2 443,67	15 639	URS 2024/I
Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm								
Výkaz výměr: (116-52)*0,1					6,400			
8	SP	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	6,400	3 833,30	24 533	URS 2024/I
Plný popis: Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Výkaz výměr: (116-52)*0,1		6,400			
9	SP	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 Plný popis: Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	26,194	3 711,54	97 221	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 0,60*1,00*(13,38+5,93*2+0,80) 0,79*1,00*13,38		15,624 10,570			
10	SP	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení Plný popis: Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné zřízení	m2	69,165	269,91	18 668	URS 2024/I
			Výkaz výměr: (12,18*2+5,92*2+7,13+13,38+8,13+3,15+1,175)*1		69,165			
11	SP	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění Plný popis: Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné odstranění	m2	69,165	66,94	4 630	URS 2024/I
12	SP	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Plný popis: Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,130	43 131,66	5 586	URS 2024/I
			Výkaz výměr: (13,38*2+6,33*2+1,00)/0,25*0,90*0,00089; "R12" =Součet; 1.stupeň základových pasů - svislá výztuž		0,130 0,130			
13	SP	279113145	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm Plný popis: Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	40,420	2 746,93	111 031	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1,00*(13,38*2+6,33*2+1,00); "2.stupeň základových pasů"		40,420			
14	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Plný popis: Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,483	40 248,64	19 450	URS 2024/I
			Výkaz výměr: (13,38*2+6,33*2+1,00)/0,25*1,20*0,00089; "R12 svislá výztuž" (13,38*2+6,33*2+1,00)*8*0,00089; "R12 vodorovná výztuž" 0,80*8*4*0,00089; "R12 příložky v rozích" =Součet; 2.stupeň základových pasů-R12		0,173 0,288 0,023 0,483			
	Oddíl		273: Zakládání - základové desky				321 666	
15	SP	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	75,650	2 443,67	184 863	URS 2024/I
			Výkaz výměr: "UKLÁDANÝ PO VRSTVÁCH" 0,95*(12,58*6,33); "skladba P1"		- 75,650			
16	SP	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 Plný popis: Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	3,982	3 405,63	13 560	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 0,05*(12,58*6,33); "podkladní beton - skladba P1"		3,982			
17	SP	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 Plný popis: Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	15,411	3 730,54	57 492	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 0,15*(13,38*7,32); "deska D2 - skladba ozn. A" 0,15*(3,20*1,50); "deska D3 - skladba ozn. B"		14,691 0,720			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
=Součet						15,411		
18	SP	273351121	Bednění základů desek zřízení Plný popis: Bednění základů desek zřízení	m2	6,210	705,91	4 384	URS 2024/I
Výkaz výměr: 0,15*(13,38*2+7,32*2); "deska D2 - skladba ozn. A"						6,210		
19	SP	273351122	Bednění základů desek odstranění Plný popis: Bednění základů desek odstranění	m2	6,210	138,86	862	URS 2024/I
Výkaz výměr: 0,15*(13,38*2+7,32*2); "deska D2 - skladba ozn. A"						6,210		
20	SP	273352111	Bednění základů desek ztracené (neodbedněné) Plný popis: Bednění základů desek ztracené (neodbedněné)	m2	4,072	575,77	2 345	URS 2024/I
Výkaz výměr: nad odvětrávaném prostoru u stávajících základů						-		
0,40*13,38						5,352		
-0,40*3,20						-1,280		
21	SP	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI Plný popis: Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,871	27 849,66	52 100	URS 2024/I
Výkaz výměr: (13,38*7,32)*0,0079 *2 *1,18 ; "KARI 100x100x8/8 deska D2 - skladba ozn. A"						1,826		
(3,20*1,50)*0,0079 *1,18 ; "KARI 100x100x8/8 deska D3 - skladba ozn. B"						0,045		
22	H	56284722	distanční lišta z umělé hmoty k pokládání výztuže 50 mm Plný popis: ---	m	80,000	31,90	2 552	URS 2024/I
Výkaz výměr: "cca" ; 80,00						80,000		
23	SP	411354247	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,88 mm Plný popis: Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,88 mm	m2	4,800	730,78	3 508	URS 2024/I
Výkaz výměr: (3,20*1,50) ; "deska D3 - skladba ozn. B"						4,800		
Oddíl 31: Zdi pozemních staveb							306 855	
24	SP	311237361	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na zdící pěnu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdíva 500 mm Plný popis: Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na zdící pěnu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdíva 500 mm	m2	78,164	3 200,94	250 197	URS 2024/I
Výkaz výměr: 3,75*(8,365+12,50+7,50)						106,369		
-(1,25*2,50*6+2,00*2,30+1,10*2,30+2,00*0,75+1,10*0,75)						-28,205		
=Součet						78,164		
25	SP	311237341	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na zdící pěnu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, tl. zdíva 440 mm Plný popis: Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na zdící pěnu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, tl. zdíva 440 mm	m2	6,316	3 311,99	20 919	URS 2024/I
Výkaz výměr: "PRVÍ ŘADA"						-		
0,25*(8,365+12,50+7,50)						7,091		
-0,25*(2,00+1,10)						-0,775		
=Součet						6,316		
26	SP	311238941	Založení zdíva z broušených cihel na zakládací maltu, tloušťky zdíva přes 380 do 440 mm	m	25,265	373,77	9 443	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava	
			Plný popis: Založení zdiva z broušených cihel na zakládací maltu, tloušťky zdiva přes 380 do 440 mm						
			Výkaz výměr: 8,365+12,50+7,50		28,365				
			-(2,00+1,10)		-3,100				
			=Součet		25,265				
27	SP	311235461	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na zdici pěnu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	14,358	1 764,56	25 335	URS 2024/I	
			Plný popis: Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na zdici pěnu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm						
			Výkaz výměr: (0,58+1,23)/2*(8,365+7,50) ; "atika"		14,358				
28	SP	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	4,858	197,52	960	URS 2024/I	
			Plný popis: Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm						
			Výkaz výměr: 0,44*0,25*2 ; "první řada zdiva přístavby"		0,220				
			0,50*(3,70+0,20)*2 ; "zdivo přístavby"		3,900				
			0,30*1,23*2 ; "atika"		0,738				
			=Součet		4,858				
Oddíl		33: Sloupy a pilíře, rámové konstrukce					82 444		
29	SP	331273011	Pilíř z betonových tvárcí včetně zmonolitnění betonovou směsí bez výztuže, rozměru do 300x300 mm	m3	12,330	5 639,59	69 536	URS 2024/I	
			Plný popis: Pilíř z betonových tvárcí včetně zmonolitnění betonovou směsí bez výztuže, rozměru do 300x300 mm						
			Výkaz výměr: 4,11 *3 ; "PT1"		12,330				
30	SP	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,054	43 203,47	2 350	URS 2024/I	
			Plný popis: Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
			Výkaz výměr: 4,11*4*0,00089 *3 ; "PT1 - svislá R12"		0,044				
			21*0,75*0,000222 *3 ; "PT1 - třmínky R6"		0,010				
			Součet		-				
31	SP	310271075	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárcí přes P2 do P4	m2	4,536	2 327,56	10 558	URS 2024/I	
			Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárcí přes P2 do P4						
			Výkaz výměr: 4,20*0,36*3 ; "mezi pilířem a stávajícím zdivem"		4,536				
Oddíl		34: Stěny a příčky					33 431		
32	SP	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	9,420	1 138,39	10 724	URS 2024/I	
			Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm						
			Výkaz výměr: "V ceně jsou započteny i náklady na:"		-				
			"zavázání do okolního zdiva s vysekáním kapes"		-				
			1.np - vybouraná okna		-				
			1,45*(2,32+2,47)/2 *2		6,946				
			1.np - nové dveře do přístavby		-				
			1,45*(3,51+3,71)/2		5,235				
			-1,20*2,30		-2,760				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
33	SP	346272256	Přizdívky z párobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m ²	18,294	1 172,14	21 443	URS 2024/I
Plný popis: Přizdívky z párobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm								
Výkaz výměr: 1.np - za novou kuchyňskou linkou					-			
2,56*2,40					6,144			
4,05*3,00					12,150			
34	SP	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	9,170	137,86	1 264	URS 2024/I
Plný popis: Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné								
Výkaz výměr: 1.np - přizdívky za novou kuchyňskou linkou					-			
2,56*2					5,120			
4,05*1					4,050			
Oddíl							40 759	
35	SP	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	40,000	603,36	24 134	URS 2024/I
Plný popis: Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm								
Výkaz výměr: 5 *8					40,000			
36	SP	317168057	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm	kus	10,000	1 313,93	13 139	URS 2024/I
Plný popis: Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm								
Výkaz výměr: 5 *2					10,000			
37	SUB	3179981.R01	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 140 mm	m	17,000	150,07	2 551	
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 1,50 *8					12,000			
2,50 *2					5,000			
38	SP	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,021	12 359,55	256	URS 2024/I
Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm								
Výkaz výměr: 1,20*2*0,00864 ; "U80 nový vstup - přístavba"					0,021			
39	H	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,023	29 700,00	677	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 1,20*2*0,00864 *1,1					0,023			
Oddíl							33 640	
40	SP	413941133	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,329	10 621,37	3 493	URS 2024/I
Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm								
Výkaz výměr: "viz v.č. D.1.2.b07 statika"					-			
13,00*0,0253 ; "průvlak HEA 140 - v.č. D.1.2.b07"					0,329			
41	H	13010954	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 140	t	0,362	31 900,00	11 545	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 0,329*1,1					0,362			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
42	SP	341941022	Nosné nebo spojovací svary betonářské oceli, svařované vzájemně s přesahem nebo na podložku, průměru tyče přes 10 do 14 mm	m	1,800	1 536,14	2 765	URS 2024/I
Plný popis: Nosné nebo spojovací svary betonářské oceli, svařované vzájemně s přesahem nebo na podložku, průměru tyče přes 10 do 14 mm								
Výkaz výměr: "0,30*2 *3 ; "průvlak HEA 140 - v.č. D.1.2.b07"					1,800			
43	SP	389941022	Montáž kovových doplňkových konstrukcí pro montáž prefabrikovaných dílců hmotnosti jednoho kusu přes 1 do 10 kg	kg	21,600	118,70	2 564	URS 2024/I
Plný popis: Montáž kovových doplňkových konstrukcí pro montáž prefabrikovaných dílců hmotnosti jednoho kusu přes 1 do 10 kg								
Výkaz výměr: "viz v.č. D.1.2.b07 statika" 0,30*0,30*80,00 *3 ; "roznášecí desky P10 300x300 pod průvlak HEA 140"					-	21,600		
44	SUB	135308.R01	roznášecí desky P10 300x300mm se čtyřmi otvory, včetně povchové úpravy	kus	3,000	1 590,00	4 770	
Plný popis: ---								
45	SP	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	12,000	93,57	1 123	URS 2024/I
Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm								
Výkaz výměr: 4 *3 ; "roznášecí desky P10 300x300 pod průvlak HEA 140"					12,000			
46	SP	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	12,000	146,65	1 760	URS 2024/I
Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm								
47	SP	389941021	Montáž kovových doplňkových konstrukcí pro montáž prefabrikovaných dílců hmotnosti jednoho kusu do 1 kg	kg	2,576	142,43	367	URS 2024/I
Plný popis: Montáž kovových doplňkových konstrukcí pro montáž prefabrikovaných dílců hmotnosti jednoho kusu do 1 kg								
Výkaz výměr: "viz v.č. D.1.2.b07 statika" 0,17*0,08 *80,00 *2 ; "kotevní desky P10 170x80 u průvlaku HEA 140" 0,05*0,05 *40,00 *4 ; "kotevní desky P5 50x50 u průvlaku HEA 140"					-	2,176	0,400	
48	SUB	135308.R02	kotevní deska P10 170x80mm se dvěma otvory, včetně povchové úpravy	kus	2,000	246,00	492	
Plný popis: ---								
49	SUB	135308.R03	kotevní deska P5 50x50mm se dvěma otvory, včetně povchové úpravy	kus	4,000	30,00	120	
Plný popis: ---								
50	SP	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	1,280	2 049,33	2 623	URS 2024/I
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm								
Výkaz výměr: "viz v.č. D.1.2.b07 statika" 0,32*4 ; "ve věnci pro kotevní desky P10 170x80 a P5 50x50 u průvlaku HEA 140"					-	1,280		
51	H	54879089	kotva chemická do betonu a těžké kotvení M16	kus	2,000	622,60	1 245	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 2					2,000			
52	SP	953965134	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 350 mm	kus	4,000	193,34	773	URS 2024/I
Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 350 mm								
Výkaz výměr: "viz v.č. D.1.2.b07 statika" 4 ; "ve věnci pro kotevní desky P10 170x80 a P5 50x50 u průvlaku HEA 140"					-	4,000		

Oddíl

417: Ztužující věnce

50 349

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
53	SP	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 Plný popis: Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	2,266	3 999,44	9 063	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 0,32*0,25*(8,265+0,08+12,50+0,08+7,40) ; "ŽB1"		2,266			
54	SP	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	14,163	741,75	10 505	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 2*0,25*(8,265+0,08+12,50+0,08+7,40) ; "ŽB1"		14,163			
55	SP	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	14,162	156,68	2 219	URS 2024/I
56	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Plný popis: Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,136	42 457,90	5 786	URS 2024/I
			Výkaz výměr: (8,265+0,08+12,50+0,08+7,40)*4*0,00089 ; "R12"		0,101			
			114*0,95*0,000222 ; "R6"		0,024			
			1,60*8*0,00089 ; "R12 - příložky v rozích"		0,011			
57	SP	417238233	Obezdivka ztužujícího věnce keramickými věncovkami bez tepelné izolace jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm Plný popis: Obezdivka ztužujícího věnce keramickými věncovkami bez tepelné izolace jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm	m	27,525	260,18	7 161	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 7,945+7,08+12,50 ; "ŽB1"		27,525			
58	SP	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	7,291	350,91	2 559	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 0,25*(8,365+7,50+0,32*2+0,08*2+12,50)		7,291			
59	H	28376808	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 100mm Plný popis: ---	m2	8,020	1 628,00	13 057	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 7,291*1,1		8,020			
	Oddíl		61: Úprava povrchů vnitřních				140 247	
60	SP	783806815	Odstranění nátěrů z omítek omytím tlakovou vodou Plný popis: Odstranění nátěrů z omítek omytím tlakovou vodou	m2	47,716	275,96	13 168	URS 2024/I
			Výkaz výměr: stávající stěna		-			
			4,05*(12,50+0,755)		53,683			
			-(1,20*(2,33+2,49)/2)*3		- 8,676			
			(1,20+(2,33+2,49)/2)*0,15*3		2,709			
61	SP	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	95,991	98,95	9 498	URS 2024/I
			Výkaz výměr: nové zdivo z cihel broušených		-			
			4,05*(7,00+12,50+7,715)		110,221			
			-(1,25*2,50*6+2,00*2,30+2,00*0,75+1,10*2,30+1,10*0,75)		- 28,205			
			(1,25+2,50*2)*0,25*6		9,375			
			(2,00+2,30*2)*0,25*1		1,650			
			(2,00+0,75*2)*0,25*1		0,875			
			(1,10+2,30*2)*0,25*1		1,425			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			(1,10+0,75*2)*0,25*1		0,650			
62	SP	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	82,016	294,30	24 137	URS 2024/I
			Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
			Výkaz výměr: nové zdivo z cihel broušených		-			
			4,05*(7,00+12,50+7,715)		110,221			
			-(1,25*2,50*6+2,00*2,30+2,00*0,75+1,10*2,30+1,10*0,75)		-28,205			
63	SP	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	28,789	252,10	7 258	URS 2024/I
			Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn					
			Výkaz výměr: přizdívka za kuchyňskou linkou		-			
			4,05*2,975		12,049			
			vybouraná okna		-			
			1,45*(2,32+2,47)/2 *2		6,946			
			1,20*(2,32+2,47)/2 *2		5,748			
			nové dveře do přístavby		-			
			1,45*(3,51+3,71)/2		5,235			
			1,20*(3,51+3,71)/2		4,332			
			-1,20*2,30 *2		-5,520			
64	SP	613142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu pilířů nebo sloupů	m2	19,683	321,83	6 335	URS 2024/I
			Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu pilířů nebo sloupů					
			Výkaz výměr: pilíře		-			
			4,05*(0,66*2+0,30)*3		19,683			
65	SP	612315301	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	15,625	1 025,31	16 020	URS 2024/I
			Plný popis: Vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká					
			Výkaz výměr: dveře do chodby		-			
			1,10*(0,15*2+0,60*2)		1,650			
			ostění otvorů		-			
			(1,25+2,50*2)*0,25*6		9,375			
			(2,00+2,30*2)*0,25*1		1,650			
			(2,00+0,75*2)*0,25*1		0,875			
			(1,10+2,30*2)*0,25*1		1,425			
			(1,10+0,75*2)*0,25*1		0,650			
66	SP	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	3,000	2 475,10	7 425	URS 2024/I
			Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
			Výkaz výměr: 3 ; "zazděná okna a nové dveře - ze strany chodby"		3,000			
67	SP	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	110,030	65,29	7 184	URS 2024/I
			Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
			Výkaz výměr: 4,05*(7,00+12,50*2+7,715+0,755)		163,904			
			-(1,25*2,50*6+2,00*2,30+2,00*0,75+1,10*2,30+1,10*0,75)		-28,205			
			-(1,20*(3,51+3,71)/2)		-4,332			
			-(1,20*(2,33+2,49)/2)*2		-5,784			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			(1,25+2,50*2)*0,25*6		9,375			
			(2,00+2,30*2)*0,25*1		1,650			
			(2,00+0,75*2)*0,25*1		0,875			
			(1,10+2,30*2)*0,25*1		1,425			
			(1,10+2,30*2)*0,25*1		1,425			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,15		1,263			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,15*2		1,806			
			-4,05*0,30*3 ; "pilíře"		-3,645			
			-(13,169+16,558) ; "stávající stěna a cihelný obklad"		-29,727			
68	SP	613131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	19,683	90,93	1 790	URS 2024/I
			Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů					
			Výkaz výměr: pilíře		-			
			4,05*(0,66*2+0,30)*3		19,683			
69	SP	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	110,030	175,76	19 339	URS 2024/I
			Plný popis: Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
			Výkaz výměr: 4,05*(7,00+12,50*2+7,715+0,755)		163,904			
			-(1,25*2,50*6+2,00*2,30+2,00*0,75+1,10*2,30+1,10*0,75)		-28,205			
			-(1,20*(3,51+3,71)/2)		-4,332			
			-(1,20*(2,33+2,49)/2)*2		-5,784			
			(1,25+2,50*2)*0,25*6		9,375			
			(2,00+2,30*2)*0,25*1		1,650			
			(2,00+0,75*2)*0,25*1		0,875			
			(1,10+2,30*2)*0,25*1		1,425			
			(1,10+2,30*2)*0,25*1		1,425			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,15		1,263			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,15*2		1,806			
			-4,05*0,30*3 ; "pilíře"		-3,645			
			-(13,169+16,558) ; "stávající stěna a cihelný obklad"		-29,727			
70	SP	613321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	19,683	264,28	5 202	URS 2024/I
			Plný popis: Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů					
			Výkaz výměr: pilíře		-			
			4,05*(0,66*2+0,30)*3		19,683			
71	SP	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	13,169	50,81	669	URS 2024/I
			Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
			Výkaz výměr: 4,05*(12,50+0,755)		53,683			
			-(1,20*(3,51+3,71)/2)		-4,332			
			-(1,20*(2,33+2,49)/2)*2		-5,784			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,15		1,263			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,15*2		1,806			
			-4,05*3,275 ; "přizdívka za kuchyňskou linkou"		-13,264			
			-4,05*0,30*3 ; "pilíře"		-3,645			
			-16,558 ; "cihelný obklad"		-16,558			
72	SP	783823143	Penetrační nátěr omítek hladkých zdiva lícového silikátový	m2	16,558	59,54	986	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých zdiva lícového silikátový					
			Výkaz výměr: cihelný obklad na stávající stěně - ostění		-			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,25		2,105			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,25*2		3,010			
			0,20*1,45*2		0,580			
			0,25*0,90*2		0,450			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,15		1,263			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,15*2		1,806			
			cihelný obklad - roh u kuchyňské linky		-			
			4,05*(0,30+0,30+0,755)		5,488			
			cihelný obklad na stáv.stěně - sokl u podlahy		-			
			0,25*(2,785+2,60+2,94)		2,081			
			-0,25*0,90		-0,225			
73	SP	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 silikátový	m2	13,169	207,12	2 728	URS 2024/I
			Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 silikátový					
			Výkaz výměr: 4,05*(12,50+0,755)		53,683			
			-(1,20*(3,51+3,71)/2)		-4,332			
			-(1,20*(2,33+2,49)/2)*2		-5,784			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,15		1,263			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,15*2		1,806			
			-4,05*3,275 ; "přizdívka za kuchyňskou linkou"		-13,264			
			-4,05*0,30*3 ; "pilíře"		-3,645			
			-16,558 ; "cihelný obklad"		-16,558			
74	SP	783827503	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých zdiva lícového silikátový	m2	16,558	231,30	3 830	URS 2024/I
			Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých zdiva lícového silikátový					
			Výkaz výměr: cihelný obklad na stávající stěně - ostění		-			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,25		2,105			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,25*2		3,010			
			0,20*1,45*2		0,580			
			0,25*0,90*2		0,450			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,15		1,263			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,15*2		1,806			
			cihelný obklad - roh u kuchyňské linky		-			
			4,05*(0,30+0,30+0,755)		5,488			
			cihelný obklad na stáv.stěně - sokl u podlahy		-			
			0,25*(2,785+2,60+2,94)		2,081			
			-0,25*0,90		-0,225			
75	SP	783897611	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného	m2	13,169	16,58	218	URS 2024/I
			Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného					
			Výkaz výměr: 4,05*(12,50+0,755)		53,683			
			-(1,20*(3,51+3,71)/2)		-4,332			
			-(1,20*(2,33+2,49)/2)*2		-5,784			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,15		1,263			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,15*2		1,806			
			-4,05*3,275 ; "přizdívka za kuchyňskou linkou"		-13,264			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			-4,05*0,30*3 ; "pilíře"		-3,645			
			-16,558 ; "cihelný obklad"		-16,558			
76	SP	783897615	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu sytém dvojnásobného	m2	16,558	28,04	464	URS 2024/I
			Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu sytém dvojnásobného					
			Výkaz výměr: cihelný obklad na stávající stěně - ostění		-			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,25		2,105			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,25*2		3,010			
			0,20*1,45*2		0,580			
			0,25*0,90*2		0,450			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,15		1,263			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,15*2		1,806			
			cihelný obklad - roh u kuchyňské linky		-			
			4,05*(0,30+0,30+0,755)		5,488			
			cihelný obklad na stáv.stěně - sokl u podlahy		-			
			0,25*(2,785+2,60+2,94)		2,081			
			-0,25*0,90		-0,225			
77	SP	783897603	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m	31,685	13,34	423	URS 2024/I
			Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru					
			Výkaz výměr: kolem cihelného obkladu		-			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*1		8,420			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*2		12,040			
			1,75*2		3,500			
			2,785+2,60+2,94+0,30		8,625			
			-0,90		-0,900			
78	SP	783813111	Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevostěpkových, cementotřískových apod.) syntetický	m2	6,570	77,95	512	URS 2024/I
			Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevostěpkových, cementotřískových apod.) syntetický					
			Výkaz výměr: 0,50*12,90+0,20*0,30*2 ; "přesah střechy u okapu"		6,570			
79	SP	783827403	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikátový	m2	6,570	189,95	1 248	URS 2024/I
			Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikátový					
			Výkaz výměr: 0,50*12,90+0,20*0,30*2 ; "přesah střechy u okapu"		6,570			
80	SP	783897611	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného	m2	6,570	16,58	109	URS 2024/I
			Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného					
81	SP	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %	m2	16,558	272,54	4 513	URS 2024/I
			Plný popis: Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %					
			Výkaz výměr: cihelný obklad na stávající stěně - ostění		-			
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,25		2,105			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,25*2		3,010			
			0,20*1,45*2		0,580			
			0,25*0,90*2		0,450			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			(1,20+(3,51+3,71)/2*2)*0,15		1,263			
			(1,20+(2,33+2,49)/2*2)*0,15*2		1,806			
			cihelný obklad - roh u kuchyňské linky		-			
			4,05*(0,30+0,30+0,755)		5,488			
			cihelný obklad na stáv.stěně - sokl u podlahy		-			
			0,25*(2,785+2,60+2,94)		2,081			
			-0,25*0,90		-0,225			
82	SP	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	54,475	38,38	2 091	URS 2024/I
			Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků					
			Výkaz výměr: 1,25*2,50*6+2,00*2,30+2,00*0,75		24,850			
			1,10*2,30+1,10*0,75+1,20*2,30*2		8,875			
			0,50*1,50*1 ; "neměněný parapet - chodba"		0,750			
			20,00 ; "ostatní"		20,000			
83	SP	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	17,850	24,24	433	URS 2024/I
			Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah					
			Výkaz výměr: 7,50*1,50+3,00*2,20 ; "chodba a hyg.zázemí"		17,850			
84	SUB	6291351.R01	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod parapety šířky přes 150 do 300 mm	m	10,600	109,99	1 166	
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 1,25*6+2,00*1+1,10*1		10,600			
85	SUB	6291351.R02	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod parapety šířky do 150 mm	m	5,900	62,11	366	
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 1,20*2+1,75*2 ; "po vybouraných klempířských parapetech"		5,900			
86	SP	622143002	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou	m	8,100	94,96	769	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou					
			Výkaz výměr: 4,05*2		8,100			
87	H	55343014	profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 12mm	m	8,505	278,30	2 367	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 8,10*1,05		8,505			
	Oddíl		62: Úprava povrchů vnějších				176 484	
88	SP	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	114,094	80,26	9 157	URS 2024/I
			Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
			Výkaz výměr: nad soklem		-			
			4,05*13,50		54,675			
			(4,63+5,28)/2*(8,365+7,50)		78,611			
			0,58*0,30*2		0,348			
			-(1,25*2,50*6+2,00*2,30+2,00*0,75+1,10*2,30+1,10*0,75)		-28,205			
			(1,25+2,50*2)*0,155*6		5,813			
			(2,00+2,30*2)*0,155*1		1,023			
			(2,00+0,75*2)*0,155*1		0,543			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			(1,10+2,30*2)*0,155*1		0,884			
			(1,10+0,75*2)*0,155*1		0,403			
89	SP	622811002	Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	114,094	642,12	73 262	URS 2024/I
			Plný popis: Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 20 do 30 mm					
			Výkaz výměr: nad soklem		-			
			4,05*13,50		54,675			
			(4,63+5,28)/2*(8,365+7,50)		78,611			
			0,58*0,30*2		0,348			
			-(1,25*2,50*6+2,00*2,30+2,00*0,75+1,10*2,30+1,10*0,75)		-28,205			
			(1,25+2,50*2)*0,155*6		5,813			
			(2,00+2,30*2)*0,155*1		1,023			
			(2,00+0,75*2)*0,155*1		0,543			
			(1,10+2,30*2)*0,155*1		0,884			
			(1,10+0,75*2)*0,155*1		0,403			
90	SP	622811011	Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně ve 2 vrstvách, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	1,643	1 062,71	1 746	URS 2024/I
			Plný popis: Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně ve 2 vrstvách, tloušťky přes 40 do 50 mm					
			Výkaz výměr: 0,155*(1,25*6+2,00+1,10) ; "pod parapety - spádová"		1,643			
91	SP	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	114,094	291,12	33 215	URS 2024/I
			Plný popis: Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn					
			Výkaz výměr: nad soklem		-			
			4,05*13,50		54,675			
			(4,63+5,28)/2*(8,365+7,50)		78,611			
			0,58*0,30*2		0,348			
			-(1,25*2,50*6+2,00*2,30+2,00*0,75+1,10*2,30+1,10*0,75)		-28,205			
			(1,25+2,50*2)*0,155*6		5,813			
			(2,00+2,30*2)*0,155*1		1,023			
			(2,00+0,75*2)*0,155*1		0,543			
			(1,10+2,30*2)*0,155*1		0,884			
			(1,10+0,75*2)*0,155*1		0,403			
92	SP	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	105,994	47,71	5 057	URS 2024/I
			Plný popis: Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn					
			Výkaz výměr: nad soklem		-			
			4,05*13,50		54,675			
			(4,63+5,28)/2*(8,365+7,50)		78,611			
			0,58*0,30*2		0,348			
			-(1,25*2,50*6+2,00*2,30+2,00*0,75+1,10*2,30+1,10*0,75)		-28,205			
			(1,25+2,50*2)*0,155*6		5,813			
			(2,00+2,30*2)*0,155*1		1,023			
			(2,00+0,75*2)*0,155*1		0,543			
			(1,10+2,30*2)*0,155*1		0,884			
			(1,10+0,75*2)*0,155*1		0,403			
			-0,50*4,05*4 ; "odpočet rohových obkladů"		-8,100			
93	SP	622521022	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	105,994	312,17	33 088	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn					
			Výkaz výměr: nad soklem		-			
			4,05*13,50		54,675			
			(4,63+5,28)/2*(8,365+7,50)		78,611			
			0,58*0,30*2		0,348			
			-(1,25*2,50*6+2,00*2,30+2,00*0,75+1,10*2,30+1,10*0,75)		-28,205			
			(1,25+2,50*2)*0,155*6		5,813			
			(2,00+2,30*2)*0,155*1		1,023			
			(2,00+0,75*2)*0,155*1		0,543			
			(1,10+2,30*2)*0,155*1		0,884			
			(1,10+0,75*2)*0,155*1		0,403			
			-0,50*4,05*4 ; "odpočet rohových obkladů"		-8,100			
94	SP	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	78,080	66,47	5 190	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
			Výkaz výměr: (1,25*2+2,50*2)*6		45,000			
			(2,00+2,30*2)*1		6,600			
			(2,00*2+0,75*2)*1		5,500			
			(1,10+2,30*2)*1		5,700			
			(1,10*2+0,75*2)*1		3,700			
			4,63*2+0,58*4		11,580			
95	H	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	85,888	15,73	1 351	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 78,08*1,1		85,888			
96	SP	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	43,065	66,47	2 863	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
			Výkaz výměr: 1,25*6+2,00*2+1,10*2		13,700			
			8,365+13,50+7,50		29,365			
97	H	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	50,639	32,67	1 654	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 46,035*1,1		50,639			
98	SP	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	55,900	66,47	3 716	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
			Výkaz výměr: (1,25+2,50*2)*6		37,500			
			(2,00+2,30*2)*1		6,600			
			(2,00+0,75*2)*1		3,500			
			(1,10+2,30*2)*1		5,700			
			(1,10+0,75*2)*1		2,600			
99	H	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	61,490	29,04	1 786	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 55,90*1,1		61,490			
100	SP	622143002	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou	m	13,400	94,96	1 272	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava	
					Výkaz výměr: 6,70*2				13,400
101	H	55343014	profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 12mm Plný popis: ---	m	14,740	128,26	1 891	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 13,40*1,1				14,740
102	SP	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	28,205	43,85	1 237	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 1,25*2,50*6+2,00*2,30+2,00*0,75+1,10*2,30+1,10*0,75				28,205
Oddíl		624: Úprava povrchů vnějších - sokl						76 298	
103	SP	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	46,112	872,62	40 238	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 1,60*(7,32*2+0,80+13,38)				46,112
104	H	28376462	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa λ=0,035 tl 60mm Plný popis: ---	m2	50,723	235,95	11 968	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 46,112*1,1				50,723
105	SP	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu Plný popis: Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	2,400	66,47	160	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 1,20*2				2,400
106	H	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS Plný popis: ---	m	2,640	15,73	42	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 2,40*1,1				2,640
107	SP	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn Plný popis: Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	36,825	60,00	2 209	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 1,20*13,50 (1,20+1,40)/2*(8,365+7,50)				16,200 20,625
108	SP	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	36,825	588,76	21 681	URS 2024/I	
Oddíl		63: Podlahy a podlahové konstrukce						54 095	
109	SP	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách Plný popis: Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,062	5 923,54	367	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 0,10*0,20*(2,00+1,10) ; "prahy dveří přístavby"				0,062
110	SP	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie Plný popis: Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	89,400	22,29	1 993	URS 2024/I	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava	
					Výkaz výměr: 89,40 ; "skladba P1"	89,400			
111	SP	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	7,152	5 020,40	35 906	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 89,40*0,08 ; "skladba P1"	7,152			
112	SP	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	7,152	389,32	2 784	URS 2024/I	
113	SP	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,468	27 849,66	13 044	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 89,40*0,00444 *1,18 ; "KARI 100x100x6/6 - skladba P1"	0,468			
Oddíl		64: Osazování výplní otvorů						8 285	
114	SP	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2 Plný popis: Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	5 050,68	5 051	URS 2024/I	
115	H	55331563	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární (30 minut) úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm - ozn. 5 Plný popis: ---	kus	1,000	3 234,00	3 234	URS 2024/I	
Oddíl		94: Lešení a stavební výtahy						148 933	
116	SP	941311111	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž Plný popis: Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	208,100	66,55	13 849	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 6,50*(10,40+8,50) 5,50*15,50	122,850 85,250			
117	SP	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití Plný popis: Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	31 215,000	2,67	83 344	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 208,10*150 ; "cca 5měsíců"	31 215,000			
118	SP	941311811	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž Plný popis: Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	208,100	43,79	9 113	URS 2024/I	
119	SP	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž Plný popis: Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	208,100	23,26	4 840	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 6,50*(10,40+8,50) 5,50*15,50	122,850 85,250			
120	SP	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití Plný popis: Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	31 215,000	0,41	12 798	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 208,10*150 ; "cca 5měsíců"	31 215,000			
121	SP	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž Plný popis: Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	208,100	15,67	3 261	URS 2024/I	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
122	SP	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	89,000	96,09	8 552	URS 2024/I
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m								
123	SP	949121114	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m montáž	sada	2,000	502,22	1 004	URS 2024/I
Plný popis: Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m montáž								
124	SP	949121214	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	300,000	38,35	11 505	URS 2024/I
Plný popis: Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití								
Výkaz výměr: 2*150 ; "cca 5měsíců"					300,000			
125	SP	949121814	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m demontáž	sada	2,000	332,93	666	URS 2024/I
Plný popis: Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m demontáž								
Oddíl							70 514	
951: Ostatní konstrukce a práce								
126	SP	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m ²	105,150	170,19	17 895	URS 2024/I
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m								
Výkaz výměr: 89,40 ; "společenská místnost"					89,400			
1,50*(3,00+7,50) ; "chodba"					15,750			
127	SP	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje	kus	2,000	207,05	414	URS 2024/I
Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje								
128	H	449321114	přístroj hasící ruční práškový PG 6 LE s hasící schopností 21A	kus	2,000	1 221,00	2 442	URS 2024/I
Plný popis: ---								
129	SUB	9539661.R02	Montáž ochranného nerezového rohu na stěnu lepením	m	43,200	275,00	11 880	
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 2,70*2+2,70*14					43,200			
130	SUB	553430.R01	ochranný roh 30x30xx2700mm broušený nerez AISI 304	kus	16,000	938,30	15 013	
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 16					16,000			
131	SUB	9539661.R01	Montáž ochrany stěn z hoblovaných prken pomocí hmoždinek a vrutů se zapuštěnou hlavou (spojovací materiál v ceně)	m	49,330	330,00	16 279	
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: ve výšce 400 mm (osově) nad podlahou					-			
(12,50+7,00*2+0,155)					26,655			
-(2,00+1,10)					- 3,100			
(0,30+0,66*2)*3					4,860			
ve výšce 1100 mm (osově) nad podlahou					-			
(12,50+7,00*2+0,155)					26,655			
-(2,00+1,10+1,25*6)					- 10,600			
(0,30+0,66*2)*3					4,860			
132	SUB	605110.R02	prkno hoblované sušené š.195 mm tl.19 mm dkl. 4000mm	kus	14,000	470,80	6 591	
Plný popis: ---								
Oddíl							60 923	
961: Bourání a demontáže konstrukcí								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
133	SP	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	9,125	181,84	1 659	URS 2024/I
Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2								
Výkaz výměr: 1,27*(2,32+2,47)/2 *3 ; "1.np - v místě přístavby"					9,125			
134	SP	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	5,400	123,72	668	URS 2024/I
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti								
Výkaz výměr: 1,80*3 ; "u bouraných oken"					5,400			
135	SUB	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	82,50	83	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 1 ; "u bouraného okna (nové dveře)"					1,000			
136	SP	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,917	1 713,01	1 572	URS 2024/I
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm								
Výkaz výměr: parapet - nové dveře do přístavby					-			
1,27*1,10*0,20					0,279			
1,45*1,10*0,40					0,638			
137	SP	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,320	201,78	266	URS 2024/I
Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou								
Výkaz výměr: parapet - nové dveře do přístavby					-			
1,10*0,20*2					0,440			
1,10*0,40*2					0,880			
138	SP	966032921	Odsekání říms podokenních nebo nadokenních přesazených přes líc zdiva přes 80 mm	m	1,800	83,56	150	URS 2024/I
Plný popis: Odsekání říms podokenních nebo nadokenních přesazených přes líc zdiva přes 80 mm								
Výkaz výměr: 1,80 ; "v místě nových dveří do přístavby"					1,800			
139	SP	978059611	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	0,525	284,87	150	URS 2024/I
Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2								
Výkaz výměr: 0,25*1,20 ; "v místě nových dveří do přístavby"					0,300			
0,25*0,30*3 ; "v místě dozdivek pilířů"					0,225			
140	SUB	7666218.R01	Demontáž vnější rohové lišty	kus	2,000	93,50	187	
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 2 ; "rohové lišty - v místě nových dveří do přístavby"					2,000			
141	SP	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	3,200	670,39	2 145	URS 2024/I
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 150 mm								
Výkaz výměr: 3,20 ; "pro uložení trapézového plechu deska D3 - skladba ozn. B"					3,200			
142	SP	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	65,150	168,44	10 974	URS 2024/I
Plný popis: Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm								
Výkaz výměr: viz v.č. D.1.1-16 terénní úpravy					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			0,45+3,40+3,30+4,30+1,65+2,50+2,50+1,20 6,50+3,60+10,00+3,30+10,00+12,45		19,300 45,850			
143	SP	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	310,720	90,26	28 046	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm								
			Výkaz výměr: viz v.č. D.1.1-16 terénní úpravy 209,00 13,40*7,40+3,20*0,80		- 209,000 101,720			
144	SP	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	310,720	46,25	14 371	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm								
			Výkaz výměr: viz v.č. D.1.1-16 terénní úpravy 209,00 13,40*7,40+3,20*0,80		- 209,000 101,720			
145	SP	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	7,000	93,27	653	URS 2024/I
Oddíl							243 893	
997: Přesun sutě								
146	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	190,696	218,75	41 715	URS 2024/I
147	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	190,696	88,76	16 926	URS 2024/I
148	SP	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	8 390,624	12,92	108 407	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 190,696*44		8 390,624			
149	SP	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	98,188	572,00	56 164	URS 2024/I
150	SP	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	90,109	165,00	14 868	URS 2024/I
151	SP	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,180	4 455,00	802	URS 2024/I
152	SP	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,180	2 299,00	5 012	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 190,696 -(98,188+90,109+0,18)		190,696 - 188,477			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			-0,039 ; "odpočet kovového odpadu"		- 0,039			
	Oddíl	998: Přesun hmot					153 013	
153	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	552,173	277,11	153 013	URS 2024/I
		Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
	Skupina	PSV: Práce a dodávky PSV					1 963 176	
	Oddíl	711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					133 421	
154	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	100,502	12,31	1 237	URS 2024/I
		Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním						
		Výkaz výměr: 13,38*7,32 ; "deska D2 - skladba A"			97,942			
		3,20*0,80 ; "deska D3 - skladba B"			2,560			
155	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,034	83 600,00	2 857	URS 2024/I
		Plný popis: ---						
		Výkaz výměr: 100,502*0,00034			0,034			
156	SP	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	51,784	27,70	1 434	URS 2024/I
		Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním						
		Výkaz výměr: 1,60*(7,32*2+0,80+13,38)			46,112			
		0,40*(13,38+0,80)			5,672			
157	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,018	83 600,00	1 472	URS 2024/I
		Plný popis: ---						
		Výkaz výměr: 51,784*0,00034			0,018			
158	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	201,003	128,97	25 923	URS 2024/I
		Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V						
		Výkaz výměr: 13,38*7,32 *2 ; "deska D2 - skladba A"			195,883			
		3,20*0,80 *2 ; "deska D3 - skladba B"			5,120			
159	H	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	118,592	202,40	24 003	URS 2024/I
		Plný popis: ---						
		Výkaz výměr: 13,38*7,32 *1,18 ; "deska D2 - skladba A"			115,571			
		3,20*0,80 *1,18 ; "deska D3 - skladba B"			3,021			
160	H	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	118,592	253,00	30 004	URS 2024/I
		Plný popis: ---						
		Výkaz výměr: 13,38*7,32 *1,18 ; "deska D2 - skladba A"			115,571			
		3,20*0,80 *1,18 ; "deska D3 - skladba B"			3,021			
161	SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	103,568	148,46	15 376	URS 2024/I
		Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Výkaz výměr: 1,60*(7,32*2+0,80+13,38) *2 0,40*(13,38+0,80) *2		92,224 11,344			
162	H	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	63,228	202,40	12 797	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 1,60*(7,32*2+0,80+13,38) *1,221 0,40*(13,38+0,80) *1,221		56,303 6,926			
163	H	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	63,228	253,00	15 997	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 1,60*(7,32*2+0,80+13,38) *1,221 0,40*(13,38+0,80) *1,221		56,303 6,926			
164	SP	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,770	1 311,01	2 320	URS 2024/I
			Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Oddíl		713: Izolace tepelné				85 535	
165	SP	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	89,400	56,94	5 090	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
			Výkaz výměr: 89,40 ; "skladba P1"		89,400			
166	H	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	93,870	238,70	22 407	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 89,40*1,05		93,870			
167	SP	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	99,310	133,16	13 224	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
			Výkaz výměr: 12,90*7,50+3,20*0,80 ; "skladba S1"		99,310			
168	H	63152360	deska tepelné izolační minerální vkládaná do roštů nebo kazet provětrávaných kcí λ=0,035 tl 200mm	m2	104,276	256,30	26 726	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 99,31*1,05		104,276			
169	SP	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	99,310	55,40	5 502	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
			Výkaz výměr: 12,90*7,50+3,20*0,80 ; "skladba S1"		99,310			
170	H	63152353	deska tepelné izolační minerální vkládaná do roštů nebo kazet provětrávaných kcí λ=0,035 tl 80mm	m2	104,276	99,00	10 323	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 99,31*1,05		104,276			
171	SP	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	0,558	244,39	136	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení					
			Výkaz výměr: 0,18*(2,00+1,10) ; "prahy vnějších dveří"					
					0,558			
172	H	28376526	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem $\lambda=0,026$ tl 60mm	m2	0,614	1 554,30	954	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 0,558*1,1					
					0,614			
173	SP	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,390	843,63	1 173	URS 2024/I
			Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Oddíl			720: Zdravotnické instalace					35 645
174	SP	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	4,000	515,16	2 061	URS 2024/I
			Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
175	SP	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	91,17	274	URS 2024/I
			Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
176	SP	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	4,000	28,78	115	URS 2024/I
			Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
177	SP	721171912	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	1,000	304,66	305	URS 2024/I
			Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40					
178	SP	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	4,000	466,75	1 867	URS 2024/I
			Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
179	SP	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	5,000	383,48	1 917	URS 2024/I
			Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
180	SP	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	406,51	407	URS 2024/I
			Plný popis: Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
181	SP	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	108,24	433	URS 2024/I
			Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
182	SP	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	5,000	90,10	451	URS 2024/I
			Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
183	SP	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	406,51	407	URS 2024/I
			Plný popis: Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
184	SP	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	5,000	246,81	1 234	URS 2024/I
			Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
185	SP	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	9,000	62,95	567	URS 2024/I
			Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
186	SP	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,000	52,75	475	URS 2024/I
			Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
187	SUB	7221719.R01	Napojení vodovodní potrubí na stávající potrubí (včetně materiálu) Plný popis: ---	kus	2,000	1 320,00	2 640	
188	SP	721226513	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny Plný popis: Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	1,000	2 127,09	2 127	URS 2024/I
189	SP	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm Plný popis: Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 480,15	1 480	URS 2024/I
190	SP	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 335,95	2 336	URS 2024/I
191	SP	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby vč.dodávky manžety,prodloužení,kohoutů,ventilu odpadního,zápachové uzávěry,šroubů,tmele,pásky a maziva Plný popis: Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 626,86	1 627	URS 2024/I
192	H	64211030	umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm Plný popis: ---	kus	1,000	1 397,00	1 397	URS 2024/I
193	H	64211034	kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý Plný popis: ---	kus	1,000	2 794,00	2 794	URS 2024/I
194	SP	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů včetně dodávky manžety, ventilu odpadního, zápachové uzávěrky a tmele Plný popis: Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	1 064,14	1 064	URS 2024/I
195	SUB	552313.R01	dřez nerez vestavný s odkapní deskou 900x600mm Plný popis: ---	kus	1,000	1 320,00	1 320	
196	SUB	7210023.R01	Výpomocné práce pro ZTI - sekání, průrazy, záhozy, zazdívky, začištění Plný popis: ---	%	30,000	272,95	8 189	
197	SP	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,590	272,95	161	URS 2024/I
	Oddíl		730: Vytápění				70 738	
198	SUB	9710429UT	Stavební přípomoci pro ÚT - vybourání otvorů a stěnových drážek pro rozvody - vč. odvozu sutí na skládku a následného zapravení Plný popis: ---	kus	1,000	5 000,00	5 000	URS 2024/I
199	SUB	733223301	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1 Plný popis: ---	m	60,000	356,37	21 382	URS 2024/I
200	SP	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1 Plný popis: Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	4,000	210,85	843	URS 2024/I
			Výkaz výměr: "napojení na stávající rozvod" ; 4		4,000			
201	SP	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	60,000	24,43	1 466	URS 2024/I
202	SP	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	60,000	115,26	6 916	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
203	SP	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK Plný popis: Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	4,000	347,76	1 391	URS 2024/I
204	SP	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 Plný popis: Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	4,000	1 083,45	4 334	URS 2024/I
205	SUB	73499900R	Uzavírací, vypouštěcí a odvzdušňovací armatury na rozvodném potrubí..... dle montáže Plný popis: ---	soubor	1,000	2 500,00	2 500	
206	SP	735152578	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	4,000	4 847,78	19 391	URS 2024/I
207	SUB	735999R01	Vyregulování systému a revize, vypuštění a napuštění systému Plný popis: ---	Kč	1,000	6 600,00	6 600	
208	SP	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,310	698,23	915	URS 2024/I
Oddíl			735: Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 052	
209	SP	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm Plný popis: Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	159,43	159	URS 2024/I
210	SP	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	2,000	111,50	223	URS 2024/I
211	SP	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38 Plný popis: Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	1,600	53,55	86	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 0,80*2		1,600			
212	SP	733193917	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem Ø 51 Plný popis: Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem Ø 51	kus	2,000	285,20	570	URS 2024/I
213	SP	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,310	10,39	14	URS 2024/I
Oddíl			751: Vzduchotechnika				39 739	
214	SUB	9710429VZT	Stavební přípomoci pro VZT - vybourání otvorů a stěnových drážek pro rozvody - vč. odvozu suti na skládku a následného zapravení Plný popis: ---	kus	1,000	8 000,00	8 000	URS 2024/I
215	SP	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm Plný popis: Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	247,76	496	URS 2024/I
216	H	42914135	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh IP44 25W D 125mm Plný popis: ---	kus	2,000	5 346,00	10 692	URS 2024/I
217	SP	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm Plný popis: Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	2,000	347,28	695	URS 2024/I
218	SUB	42972900	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 125mm Plný popis: ---	kus	2,000	1 650,00	3 300	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
219	SP	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm Plný popis: Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	10,000	968,18	9 682	URS 2024/I
220	SUB	75157203R	Uchycení potrubí kruhového do zdíva D přes 100 do 200 mm Plný popis: ---	m	10,000	176,00	1 760	
221	SUB	75199998R	Vyregulování systému Plný popis: ---	Kč	1,000	5 000,00	5 000	
222	SP	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m	%	0,290	396,24	115	URS 2024/I
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				300 361	
223	SP	763732113	Montáž střešní konstrukce z vazníků příhradových, konstrukční délky do 9,0 m Plný popis: Montáž střešní konstrukce z vazníků příhradových, konstrukční délky do 9,0 m Výkaz výměr: "viz v.č. D.1.2.b07 statika" 7,700*10 ; "vazník V1" 8,565*4 ; "vazník V2"	m	111,260	347,17	38 626	URS 2024/I
224	SUB	605122.R01	dřevěný sbíjený vazník pultový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m, tř.pevnosti mon C16, včetně spojovacích prostředků Plný popis: --- Výkaz výměr: "viz v.č. D.1.2.b07 statika" 7,700*10 *1,03 ; "vazník V1" 8,565*4 *1,03 ; "vazník V2"	m	114,598	1 375,00	157 572	
225	SP	762431012	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 12 mm Plný popis: Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 12 mm Výkaz výměr: 15,00 ; "ozn. č. 3 - viz v.č. D.1.2.b07 statika"	m2	15,000	338,46	5 077	URS 2024/I
226	SP	763734111	Montáž střešní konstrukce z ostatních prvků, krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování, průřezové plochy do 50 cm2 Plný popis: Montáž střešní konstrukce z ostatních prvků, krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování, průřezové plochy do 50 cm2 Výkaz výměr: 50,00 ; "zavětrování 20x60 - ozn. č. 4 - viz v.č. D.1.2.b07 statika"	m	50,000	73,64	3 682	URS 2024/I
227	H	60512125	hranol stavební žezvo průřezu do 120cm2 do dl 6m Plný popis: --- Výkaz výměr: 50,00*0,02*0,06 *1,2	m3	0,072	8 833,00	636	URS 2024/I
228	SP	762086111	Montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5 kg Plný popis: Montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5 kg Výkaz výměr: 0,10*18,20 *28 ; "L 120x10 dl. 100mm-viz v.č. D.1.2.b07 statika + výkaz ocelových prvků"	kg	50,960	74,98	3 821	URS 2024/I
229	SUB	135308.R04	kotevní úhelník L 120x10 dl. 100mm s jedním oválným otvorem, včetně povrchové úpravy Plný popis: --- Výkaz výměr: 28 ; " viz v.č. D.1.2.b07 statika + výkaz ocelových prvků"	kus	28,000	330,00	9 240	
230	SP	762085112	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	14,000	43,09	603	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Plný popis: Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm					
			Výkaz výměr: 14 ; "L 120x10 dl. 100mm-viz v.č. D.1.2.b07 statika + výkaz ocelových prvků"		14,000			
231	SUB	311970.R01	tyč závitová Zn 8.8 M10 (galvanicky pozinkovaná) Plný popis: ---	m	2,772	44,00	122	
			Výkaz výměr: 14*0,18*1,1		2,772			
232	H	31111005	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M10 Plný popis: ---	100 kus	0,280	193,60	54	URS 2024/I
233	SP	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	28,000	93,57	2 620	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 28 ; " viz v.č. D.1.2.b07 statika + výkaz ocelových prvků"		28,000			
234	SP	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	28,000	146,65	4 106	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 28 ; " viz v.č. D.1.2.b07 statika + výkaz ocelových prvků"		28,000			
235	SP	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	6,272	168,59	1 057	URS 2024/I
			Výkaz výměr: "viz v.č. D.1.2.b07 statika - včetně svárů" 0,07*0,08*40 *28 ; "kotevní desky P5 - 70x80 mm s oválnou dírou"		- 6,272			
236	SUB	135308.R05	kotevní deska P5 70x80mm s oválným otvorem, včetně povrchové úpravy Plný popis: ---	kus	28,000	66,00	1 848	
237	SP	762085111	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky do 150 mm Plný popis: Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	14,000	28,21	395	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 14 ; "kotevní desky P5 - 70x80 mm s oválnou dírou-viz v.č. D.1.2.b07 statika"		14,000			
238	SUB	311970.R01	tyč závitová Zn 8.8 M10 (galvanicky pozinkovaná) Plný popis: ---	m	1,848	52,91	98	
			Výkaz výměr: 14*0,12*1,1		1,848			
239	H	31111005	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M10 Plný popis: ---	100 kus	0,280	193,60	54	URS 2024/I
240	SP	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm Plný popis: Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	103,000	148,76	15 322	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 103,00 ; "skladba ST1 - v.č. D.1.1-8"		103,000			
241	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,575	1 869,42	4 814	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 103,00*0,025		2,575			
242	H	60511120	řezivo stavební prkna přismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m Plný popis: ---	m3	2,833	8 250,00	23 368	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Výkaz výměr: 103,00*0,025 *1,1					2,833			
243	SP	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	2,833	1 173,06	3 323	URS 2024/I
Plný popis: Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)								
Výkaz výměr: 2,833 ; "bednění - prkna"					2,833			
244	SP	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	4,880	830,69	4 053	URS 2024/I
Plný popis: Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm								
Výkaz výměr: 0,30*(7,70+8,565) ; "atika - pod oplechování K8"					4,880			
245	SP	762420011	Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	6,570	690,50	4 537	URS 2024/I
Plný popis: Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm								
Výkaz výměr: 0,50*12,90+0,20*0,30*2 ; "přesah střechy u okapu"					6,570			
246	SP	762495000	Spojovací prostředky olišťování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	6,570	45,02	296	URS 2024/I
Plný popis: Spojovací prostředky olišťování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty								
247	SP	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	51,600	92,72	4 784	URS 2024/I
Plný popis: Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového								
Výkaz výměr: 12,90*4 ; "přesah střechy u okapu - latě 60x40"					51,600			
248	H	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,136	9 581,00	1 305	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 51,60*0,06*0,04 *1,1					0,136			
249	SP	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,070	2 914,15	8 946	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby							122 791	
250	SP	763131531	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15	m2	89,400	978,04	87 437	URS 2024/I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15								
Výkaz výměr: 89,40 ; "skladba S1 - m.č. 101"					89,400			
251	SP	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	92,641	42,59	3 946	URS 2024/I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								
Výkaz výměr: 89,40 0,14*(2,785+2,60+2,94+3,25)*2 ; "obložení překladu"					89,400 3,241			
252	SP	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	89,400	57,49	5 140	URS 2024/I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany								
Výkaz výměr: 89,40 ; "skladba S1 - m.č. 101"					89,400			
253	H	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	100,441	48,40	4 861	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 89,40*1,1235	100,441				
254	SP	763131711	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek dilatace	m	13,255	281,81	3 735	URS 2024/I
			Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek dilatace					
			Výkaz výměr: 12,50+0,755 ; "styk sdk podhledu se stávajícím zdívem"	13,255				
255	SP	763164615	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm	m	12,500	855,11	10 689	URS 2024/I
			Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm					
			Výkaz výměr: 12,50 ; "průvlak HEA 140"	12,500				
256	SP	763172456	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 700 x 700 mm	kus	1,000	1 120,78	1 121	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 700 x 700 mm					
257	SUB	590307.R01	dvířka revizní protipožární EW-SP 15 vyklápěcí 700x700 mm (dvířka jsou zkompletovaná) - ozn. 6	kus	1,000	4 840,00	4 840	
			Plný popis: ---					
258	SP	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,840	1 217,69	1 023	URS 2024/I
			Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Oddíl			764: Konstrukce klempířské					299 943
259	SP	764101111	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků šířky přes 600 mm, sklon střechy do 30°	m2	103,000	769,21	79 229	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků šířky přes 600 mm, sklon střechy do 30°					
			Výkaz výměr: "SYSTÉM POVRCHOVÉ ÚPRAVY ZAJIŠŤUJÍCÍ ZÁRUKU 30 LET" 103,00 ; "skladba ST1 - v.č. D.1.1-8"	-				
				103,000				
260	SUB	553502.R02	ocelový plech ve svitku š.670mm tl.0,6mm hlubokotažená ocel s extra měkkým jádrem, mez kluzu 180N/mm2,oboustranné zinkování 350g/m2+povrchová úprava tl.30 mikronů,povrch struktur.lesk RAL7016(břidlicové šedá)	m2	133,900	687,50	92 056	
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: "SYSTÉM POVRCHOVÉ ÚPRAVY ZAJIŠŤUJÍCÍ ZÁRUKU 30 LET" 103,00*1,3	-				
				133,900				
261	H	59244043	hřebík Pz 45mm	kg	10,300	173,80	1 790	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 103,00*0,1	10,300				
262	SUB	553510.R01	příponka kluzná pro falcované krytiny, nerez 25x70mm (spotřeba cca 5,5 ks/m2)	kus	566,500	11,00	6 232	
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 103,00*5,5	566,500				
263	SUB	553510.R02	příponka pevná pro falcované krytiny, nerez 25x30mm (spotřeba cca 5,5 ks/m2)	kus	566,500	6,00	3 399	
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 103,00*5,5	566,500				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
264	SP	764101193	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°	m2	103,000	26,08	2 686	URS 2024/I
Plný popis: Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°								
265	H	55349606	pásek těsnící pro stojatou drážku plechové krytiny tl 1mm š 10mm	m	206,000	11,66	2 402	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 103,00*2					206,000			
266	SUB	7640011.R01	Montáž větracího pásu u okapu včetně spojovacího materiálu	m	12,900	86,10	1 111	
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 12,90					12,900			
267	SUB	553450.R07	ochranný větrací pás 80 x 5000mm (balení 5,0 m) plastový, v systému	balení	3,000	276,00	828	
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 3					3,000			
268	SUB	764511602.R	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou čel, dilatací a spoj. materiálu, půlkruhový rš 330 mm - ozn. K1	m	12,900	979,00	12 629	
Plný popis: ---								
269	SP	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	kus	26,000	46,46	1 208	URS 2024/I
Plný popis: Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku								
270	H	LND.KFL35.1	háček žlabový se zaklapovacím upnutím L=350mm 125mm KFL - ozn. K1	kus	26,000	156,32	4 064	URS 2024/I
Plný popis: ---								
271	SP	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm - ozn. K2	m	22,000	789,23	17 363	URS 2024/I
Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm								
272	SP	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	1,000	275,50	276	URS 2024/I
Plný popis: Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m								
Výkaz výměr: 1 ; "na stávající svod"					1,000			
273	SP	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm - ozn. K3	kus	2,000	676,93	1 354	URS 2024/I
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm								
274	SP	764202134	Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem rovným	m	25,800	192,37	4 963	URS 2024/I
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem rovným								
Výkaz výměr: 12,90 ; "ozn. K4"					12,900			
12,90 ; "ozn. K5"					12,900			
275	SUB	553450.R01	okapový plech k difúzní fólii rš 205, tl. 0,5mm, dl. 2000mm, krycí délka 1900mm, systémové, povrch.úprava se zárukou 30let MAT odstín RAL 7016, v systému - ozn.K4	kus	7,000	605,00	4 235	
Plný popis: ---								
276	SUB	553450.R08	okapový zatahovací plech ke krytině rš 307,5, tl. 0,5mm, dl. 2000mm, krycí délka 1900mm, systémové, povrch.úprava se zárukou 30let MAT odstín RAL 7016, v systému - ozn.K5	kus	7,000	671,00	4 697	
Plný popis: ---								
277	H	59244043	hřebík Pz 45mm	kg	2,838	173,80	493	URS 2024/I
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Výkaz výměr: 25,80*0,11			2,838		
278	H	55351036	příponka úhlová pevná pro falcované krytiny, nerez Plný popis: ---	100 kus	0,774	474,10	367	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 25,80*0,03			0,774		
279	H	55350013	nýt jednostranný s ocelovým trnem 4,00x9,4mm lakovaný Plný popis: ---	100 kus	1,290	269,50	348	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 25,80*0,05			1,290		
280	SP	764301115	Montáž lemování zdi boční nebo horní rovné, stěch s krytinou skládanou mimo prejzovou, rozvinuté šířky do 400 mm Plný popis: Montáž lemování zdi boční nebo horní rovné, stěch s krytinou skládanou mimo prejzovou, rozvinuté šířky do 400 mm	m	30,200	181,75	5 489	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 17,30 ; "ozn. K6" 12,90 ; "ozn. K7"			17,300 12,900		
281	SUB	553450.R10	lemování ke zdi podélné rš 307,5, tl. 0,5mm, dl. 2000mm, krycí délka 1900mm, systémové, povrch.úprava se zárukou 30let MAT odstín RAL 7016, v systému - ozn.K6 Plný popis: ---	kus	10,000	894,30	8 943	
282	SUB	553450.R11	lemování ke zdi příčné univerzální rš 307,5, tl. 0,5mm, dl. 2000mm, krycí délka 1900mm, systémové, povrch.úprava se zárukou 30let MAT odstín RAL 7016, v systému - ozn.K7 Plný popis: ---	kus	7,000	859,10	6 014	
283	H	59040006	hmoždinka natloukáci s rovným lemem 8x80mm Plný popis: ---	100 kus	0,906	749,10	679	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 30,20*0,03			0,906		
284	H	59244043	hřebík Pz 45mm Plný popis: ---	kg	0,453	173,80	79	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 30,20*0,015			0,453		
285	SUB	7642011.R01	Montáž oplechování střešních prvků větrací hřebenové lišty včetně spojovacího materiálu Plný popis: ---	m	12,900	198,00	2 554	
			Výkaz výměr: 12,90 ; "ozn. K7"			12,900		
286	SUB	553450.R12	větrací hřebenová lišta dl. 485mm, systémová, povrch.úprava GALV, v systému - ozn.K7 Plný popis: ---	kus	30,000	198,00	5 940	
287	SP	764214606	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm - ozn. K8 Plný popis: Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	15,900	943,38	15 000	URS 2024/I
288	SP	764011405	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 400 mm Plný popis: Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 400 mm	m	15,900	252,06	4 008	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 15,90 ; "pod K8"			15,900		
289	SP	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm Plný popis: Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	10,600	406,75	4 312	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1,25*6+2,00+1,10			10,600		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
290	SUB	194512.R13	Alu krytka po omítce k venkovnímu parapetu Plný popis: ---	pár	8,000	330,00	2 640	
291	SP	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,860	2 973,86	2 558	URS 2024/I
Oddíl			765: Krytina skládaná				28 856	
292	SP	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci Výkaz výměr: 103,00 ; "skladba ST1 - v.č. D.1.1-8"	m2	103,000	78,58	8 094	URS 2024/I
293	H	28329043	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu Plný popis: --- Výkaz výměr: 103,00*1,10	m2	113,300	176,00	19 941	URS 2024/I
294	SP	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,930	280,34	821	URS 2024/I
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				299 903	
295	SP	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m Plný popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m Výkaz výměr: 1,25*2,50 *6 ; "okno ozn. 1"	m2	18,750	683,65	12 818	URS 2024/I
296	SUB	611400.R03	okno plastové čtyřkřídle 1250x2500mm otevíravé/sklonpné s poutcem trojsklo, falešné vodorovné členění, klíčka ve snížené pozici, dekor hnědý dle stávajících oken - ozn. 1 Plný popis: ---	kus	6,000	27 235,26	163 412	
297	SP	766622115	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m Plný popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m Výkaz výměr: 2,00*0,75 *1 ; "okno ozn. 2a"	m2	1,500	683,65	1 025	URS 2024/I
298	SUB	611400.R04	okno plastové s fixním zasklením 2000x750m se středovým dělicím sloupkem, trojsklo, falešné svislé členění, dekor hnědý dle stávajících oken - ozn. 2a Plný popis: ---	kus	1,000	9 557,54	9 558	
299	SP	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění přípojovací spára do 15 mm - páska Plný popis: Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára tl. do 15 mm, páska Výkaz výměr: (1,25*2+2,50*2) *6 ; "okno ozn. 1" (2,00*2+0,75*2) *1 ; "okno ozn. 2a"	m	50,500	150,40	7 595	URS 2024/I
300	SP	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm Výkaz výměr: 1,25 *6 ; "okno ozn. 1" 2,00 *1 ; "okno ozn. 2a" 1,10 *1 ; "okno ozn. 2b"	m	10,600	186,45	1 976	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
301	SUB	607941.R06	parapet z laminované dřevotřísky s nosem š 250mm Plný popis: ---	m	10,600	452,00	4 791	
302	H	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm Plný popis: ---	kus	16,000	45,43	727	URS 2024/I
303	SP	76660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 694,84	1 695	URS 2024/I
304	SUB	611653.R01	dveře jednokřídlé dřevotřískové HPL laminát protipožární EW 30 DP3+C2 900x1970mm ze 2/3 prosklené požárním sklem - ozn. 5/L Plný popis: ---	kus	1,000	26 630,00	26 630	
305	SP	76660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou Plný popis: Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	284,70	285	URS 2024/I
306	SUB	549172.R01	samoavírač dveří s koordinátorem zavírání Plný popis: ---	kus	1,000	2 310,00	2 310	
307	SP	76660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového Plný popis: Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	2,000	133,37	267	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 2 ; "dveře vnitřní ozn. 5"		2,000			
308	H	54915213	plech okopový nerez 915x250x0,6mm Plný popis: ---	kus	2,000	640,20	1 280	URS 2024/I
309	SP	76660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,37	121	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1 ; "dveře vnitřní ozn. 5"		1,000			
310	H	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm Plný popis: ---	kus	1,000	225,50	226	URS 2024/I
311	SP	76660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	194,54	195	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1 ; "dveře vnitřní ozn. 5"		1,000			
312	H	54914123	kování rozetové klika/klika Plný popis: ---	kus	1,000	766,70	767	URS 2024/I
313	SUB	7668114.R01	Montáž kuchyňské linky dl. 2000mm, dolní a horní skříňky, pracovní deska Plný popis: ---	kus	1,000	6 223,60	6 224	
314	SUB	557111.R15	kuchyňská linka dl. 2000mm, horní skříňky hl. 400mm a dolní skříňky hl. 600mm, korpus laminovaná dřevotříska, dvířka fóliovaná, pracovní deska tl. 38mm-dekor a uspořádání nutno projednat s uživatelem Plný popis: ---	Kč	1,000	36 300,00	36 300	
315	SP	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření) Plný popis: Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	2,000	128,24	256	URS 2024/I
316	SP	766811222	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu) Plný popis: Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)	kus	1,000	248,21	248	URS 2024/I
317	H	54112300	deska elektrická sklokeramická 2 varné zóny 300x510mm - nutno projednat s uživatelem	kus	1,000	3 894,00	3 894	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Plný popis: ---								
318	SP	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	1,000	136,86	137	URS 2024/I
Plný popis: Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)								
319	SP	766811143	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů lednice	kus	1,000	267,14	267	URS 2024/I
Plný popis: Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů lednice								
320	SUB	542110.R01	chladnička malá vestavná pod pracovní desku, jednokřídlová, objem cca 144l - nutno projednat s uživatelem	kus	1,000	7 150,00	7 150	
Plný popis: ---								
321	SP	766811142	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů myčky nádobí	kus	1,000	290,37	290	URS 2024/I
Plný popis: Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů myčky nádobí								
322	SUB	542414.R02	myčka na nádobí vestavná úzká	kus	1,000	7 700,00	7 700	
Plný popis: ---								
323	SP	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,590	2 981,44	1 759	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Oddíl							271 469	
324	SUB	7676203.R01	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů protipožárních pevných do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	kus	1,000	3 729,00	3 729	
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 1 ; "ozn. 2b"					1,000			
325	SUB	553410.R01	okno Al 1100x750mm s fixním zasklením požárním izolačním sklem pro venkovní plochy EW 30DP1, se svislým sloupkem - ozn. 2b	kus	1,000	26 141,50	26 142	
Plný popis: ---								
326	SP	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	3 729,00	3 729	URS 2024/I
Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku								
Výkaz výměr: 1 ; "dveře ozn. 3/P"					1,000			
327	SUB	553413.R03	dveře jednokřídle Al staveb.otvor 1100x2300mm prosklené požárním izolačním sklem pro venkovní plochy EW30 DP1+C2,prostup tepla 1,2W/m2/K včetně rámu,vodorovný poutec,rám/zárubeň,kování a zámek v ceně - ozn. 3/P	kus	1,000	86 740,50	86 741	
Plný popis: ---								
328	SP	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 972,00	4 972	URS 2024/I
Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku								
Výkaz výměr: 1 ; "dveře ozn. 4"					1,000			
329	SUB	553413.R04	dveře dvoukřídle Al staveb.otvor 2000x2300mm prosklené trojsklem,prostup tepla 1,2W/m2/K včetně rámu,vodorovný poutec, rám/zárubeň,madlo,kování a zámek v ceně - ozn. 4	kus	1,000	102 140,50	102 141	
Plný popis: ---								
330	SP	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	19,100	150,40	2 873	URS 2024/I
Plný popis: Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska								
Výkaz výměr: (1,1*2+0,75*2) *1 ; okno ozn. 2b					3,700			
(1,1*2+2,3*2) *1 ; dveře ozn. 3/P					6,800			
(2*2+2,3*2) *1 ; dveře ozn. 4					8,600			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava	
331	SP	767649191	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	1,000	310,75	311	URS 2024/I	
			Výkaz výměr: 1 ; "dveře ozn. 3/P"		1,000				
332	H	54917250	samozavírač dveří hydraulický Plný popis: ---	kus	1,000	1 463,00	1 463	URS 2024/I	
333	SP	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2 Plný popis: Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,525	1 235,83	649	URS 2024/I	
			Výkaz výměr: 0,50*0,75 *1 ; "ozn. Z5" (0,15+0,25)/2*0,75 ; "ozn. Z4"		0,375 0,150				
334	SUB	553415.R01	větrací mřížka atyp 500x750mm,otevíravá (2xpant+petlice+visací támeč FAB), rám L50/50/5mm,rám křídla 30/30/5mm+výplň tahokov pozink oka 5x4-0,8x0,6mm,žárově zinkovaná ocel-ozn. Z5 Plný popis: ---	kus	1,000	5 550,00	5 550		
335	SUB	553415.R02	větrací mřížka atyp 125(250)x750mm,pevná, rám L50/50/5mm,rám křídla 30/30/5mm+výplň tahokov pozink oka 5x4-0,8x0,6mm,žárově zinkovaná ocel-ozn. Z4 Plný popis: ---	kus	1,000	3 550,00	3 550		
336	SP	767893125	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, výplň ze skla rovná, šířky do 1,50 m Plný popis: Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, výplň ze skla rovná, šířky do 1,50 m	kus	1,000	1 686,39	1 686	URS 2024/I	
337	SUB	634370.R01	stříška vchodová rovná 2500x1000mm, kotvená pomocí 3ks nerezových konzol, výplň sklo tl.10mm minerální bezpečnostní, s okapničkou z elox.hliníku - ozn. Z3 Plný popis: ---	kus	1,000	25 300,00	25 300		
338	SP	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,980	2 688,34	2 635	URS 2024/I	
							4 213		
Oddíl		771: Podlahy z dlaždic							
339	SP	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	0,481	16,09	8	URS 2024/I	
			Výkaz výměr: 0,155*(2,00+1,10) ; "prahy dveří"		0,481				
340	SP	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	0,480	66,26	32	URS 2024/I	
341	SP	771591207	Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,480	177,13	85	URS 2024/I	
342	H	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková Plný popis: ---	kg	1,680	130,90	220	URS 2024/I	
			Výkaz výměr: 0,480*3,50		1,680				
343	SP	771274121	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic reliéfních nebo z dekorů, šířky do 200 mm Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic reliéfních nebo z dekorů, šířky do 200 mm	m	3,100	286,39	888	URS 2024/I	
			Výkaz výměr: (2,00+1,10) ; "prahy dveří č.3 a 4"		3,100				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
344	H	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,649	728,20	472	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: (2,00+1,10)*0,155*1,35 ; "prahy dveří č.3 a 4"					0,649			
345	SP	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	3,100	118,05	366	URS 2024/I
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby								
Výkaz výměr: (2,00+1,10) ; "prahy dveří"					3,100			
346	H	59054144	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 11x1000mm	m	3,410	585,20	1 996	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 3,10*1,1					3,410			
347	SP	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,620	40,66	147	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Oddíl 776: Podlahy povlakové							121 034	
348	SP	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	89,400	99,44	8 890	URS 2024/I
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového								
Výkaz výměr: 89,40 ; "skladba P1"					89,400			
349	SP	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	89,400	24,86	2 222	URS 2024/I
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah								
350	SP	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	89,400	49,72	4 445	URS 2024/I
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah								
351	SP	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	89,400	267,24	23 891	URS 2024/I
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								
Výkaz výměr: 89,40 ; "skladba P1"					89,400			
352	SP	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	89,400	223,74	20 002	URS 2024/I
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů								
Výkaz výměr: 89,40 ; "skladba P1"					89,400			
353	H	28411151	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,70mm, hřlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10	m2	98,340	469,85	46 205	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 89,40*1,1					98,340			
354	SP	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	50,000	106,90	5 345	URS 2024/I
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena								
Výkaz výměr: "cca" ; 50,00					50,000			
355	SP	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	40,975	68,36	2 801	URS 2024/I
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm								
Výkaz výměr: 12,50*2+7,00+7,715+0,66*6+0,15*2+0,25*4					44,975			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			-(0,90+1,10+2,00)		- 4,000			
356	H	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm Plný popis: ---	m	45,073	78,93	3 558	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 40,975*1,1		45,073			
357	SP	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících Plný popis: Montáž lišt přechodových samolepících	m	0,900	186,45	168	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 0,90 ; "dveře ozn. 5"		0,900			
358	H	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm Plný popis: ---	m	1,000	374,14	374	URS 2024/I
359	SP	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,270	11 600,92	3 132	URS 2024/I
Oddíl			781: Dokončovací práce - obklady				58 152	
360	SP	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	7,900	7,65	60	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1,50*(0,755+2,975) ; "za kuchyňskou linkou" 0,90*1,45 ; "doplnění na zazdívice - přilehlé hygienické zázemí" 1,00 ; "opravy u UM pokoj B28"		5,595 1,305 1,000			
361	SP	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	7,900	66,26	523	URS 2024/I
362	SUB	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 Plný popis: ---	m2	6,900	814,68	5 621	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1,50*(0,755+2,975) ; "za kuchyňskou linkou a UM" 0,90*1,45 ; "doplnění na zazdívice - přilehlé hygienické zázemí"		5,595 1,305			
363	SUB	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 Plný popis: ---	m2	7,590	440,00	3 340	URS 2024/I
			Výkaz výměr: za kuchyňskou linkou a UM 1,50*(0,755+2,975) *1,1 doplnění na zazdívice - přilehlé hygienické zázemí 0,90*1,45 *1,1 ; "dle stávajících obkladů"		- 6,155 - 1,436			
364	SP	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2 Plný popis: Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,900	95,57	659	URS 2024/I
365	SUB	781474251	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových z listel, výšky do 65 mm Plný popis: ---	m	1,450	123,35	179	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1,45 ; "doplnění na zazdívice - přilehlé hygienické zázemí"		1,450			
366	SUB	597610.R01	listela reliéfní keramická koupelnová 200x60mm - dle stávající Plný popis: ---	kus	8,000	73,37	587	
367	SP	781473923	Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 22 do 25 ks/m2	kus	25,000	61,64	1 541	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Plný popis: Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 22 do 25 ks/m2					
			Výkaz výměr: 25 ; "opravy u UM pokoj B28 - cca 1m2"		25,000			
368	SUB	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 Plný popis: ---	m2	1,100	440,00	484	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1,00*1,1		1,100			
369	SP	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovaciho Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovaciho	m	8,180	114,87	940	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1,50*2+0,755+2,975 ; "za kuchyňskou linkou a UM" 1,45 ; "doplnění na zazdívice - přilehlé hygienické zázemí"		6,730 1,450			
370	H	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm Plný popis: ---	m	7,403	155,10	1 148	URS 2024/I
			Výkaz výměr: (1,50*2+0,755+2,975)*1,1 ; "za kuchyňskou linkou a UM"		7,403			
371	H	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm Plný popis: ---	m	1,595	33,44	53	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1,45*1,1 ; "doplnění na zazdívice - přilehlé hygienické zázemí"		1,595			
372	SP	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	3,250	176,34	573	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1,45+0,90*2 ; "doplnění na zazdívice - přilehlé hygienické zázemí"		3,250			
373	SUB	283420.R01	lišta rohová vbitíni z PVC pro obklady Plný popis: ---	m	3,575	43,45	155	
			Výkaz výměr: (1,45+0,90*2)*1,1 ; "doplnění na zazdívice - přilehlé hygienické zázemí"		3,575			
374	SP	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 Plný popis: Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	4,000	69,36	277	URS 2024/I
375	SP	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 Plný popis: Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	83,23	166	URS 2024/I
376	SP	781731113	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných kladených do malty přes 85 do 105 ks/m2 Plný popis: Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných kladených do malty přes 85 do 105 ks/m2	m2	9,720	1 363,10	13 249	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 0,50*4,05*4 ; "fasáda - rohy" 0,40*0,90*2 ; "kolem ostění nových vnitřních dveří" 0,45*2 ; "po vybouraných plechových parapetech"		8,100 0,720 0,900			
377	SP	781739194	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu Plný popis: Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	1,620	389,74	631	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 0,40*0,90*2 ; "kolem ostění nových vnitřních dveří" 0,45*2 ; "po vybouraných plechových parapetech"		0,720 0,900			
378	SP	781739191	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě Plný popis: Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,720	101,95	991	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
379	SUB	596231.R01	pásek obkladový cihlový červený, včetně rohové tvarovky - typ dle stávajících obkladů Plný popis: ---	m2	11,178	2 002,00	22 378	
			Výkaz výměr: 9,72*1,15		11,178			
380	SP	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné Plný popis: Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	30,000	117,91	3 537	URS 2024/I
			Výkaz výměr: "cca" ; 30,00		30,000			
381	SP	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,850	570,96	1 056	URS 2024/I
	Oddíl		783: Dokončovací práce - nátěry				28 768	
382	SP	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	11,964	70,14	839	URS 2024/I
			Výkaz výměr: průvlak HEA 140 13,00*0,79 nová zárubeň (0,90+1,97*2)*0,35*1		- 10,270 - 1,694			
383	SP	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	20,540	154,84	3 180	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 13,00*0,79 *2 ; "průvlak HEA 140 - dvojnásobný nátěr"		20,540			
384	SP	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,694	142,74	242	URS 2024/I
			Výkaz výměr: nová zárubeň (0,90+1,97*2)*0,35*1		- 1,694			
385	SP	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,694	137,58	233	URS 2024/I
			Výkaz výměr: nová zárubeň (0,90+1,97*2)*0,35*1		- 1,694			
386	SP	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,694	141,39	240	URS 2024/I
			Výkaz výměr: nová zárubeň (0,90+1,97*2)*0,35*1		- 1,694			
387	SP	783213111	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický Plný popis: Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	101,600	122,39	12 435	URS 2024/I
			Výkaz výměr: vazník V2 a V1 150,00*(0,14*2+0,06*2) 120,00*(0,08*2+0,06*2) zavětrování 50,00*(0,06*2+0,02*2)		- 60,000 33,600 - 8,000			
388	SP	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení Plný popis: Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	6,570	5,64	37	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
			Plný popis: Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení						
			Výkaz výměr: 0,50*12,90+0,20*0,30*2 ; "přesah střechy u okapu"	6,570					
389	SP	783232111	Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem epoxidovým	m2	6,570	109,96	722	URS 2024/I	
			Plný popis: Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem epoxidovým						
			Výkaz výměr: 0,50*12,90+0,20*0,30*2 ; "přesah střechy u okapu"	6,570					
390	SP	783222133	Tmelení tesařských konstrukcí spar nebo rohů, včetně přebroušení tmelených míst, tmelem silikonovým	m	39,300	19,02	747	URS 2024/I	
			Plný popis: Tmelení tesařských konstrukcí spar nebo rohů, včetně přebroušení tmelených míst, tmelem silikonovým						
			Výkaz výměr: 12,90*3+0,30*2 ; "přesah střechy u okapu"	39,300					
391	SP	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	21,113	66,00	1 393	URS 2024/I	
			Plný popis: Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné						
			Výkaz výměr: 49,33*(0,019*2+0,195*2) ; "ochrana stěn proti poškození z hoblovaných prken"	21,113					
392	SP	783113111	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický	m2	21,113	140,87	2 974	URS 2024/I	
			Plný popis: Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický						
			Výkaz výměr: 49,33*(0,019*2+0,195*2) ; "ochrana stěn proti poškození z hoblovaných prken"	21,113					
393	SP	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	21,113	271,14	5 725	URS 2024/I	
			Plný popis: Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický						
			Výkaz výměr: 49,33*(0,019*2+0,195*2) ; "ochrana stěn proti poškození z hoblovaných prken"	21,113					
Oddíl		784: Dokončovací práce - malby						36 374	
394	SP	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	232,491	6,67	1 551	URS 2024/I	
			Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
			Výkaz výměr: podhled	-					
			89,40	89,400					
			0,14*(2,785+2,60+2,94+3,25)*2 ; "obložení překladu"	3,241					
			stěny a sloupy	-					
			3,99*(7,00+12,50+7,715+2,975+0,66*6+0,30*3)	139,850					
395	SP	784181113	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	139,850	29,18	4 081	URS 2024/I	
			Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
			Výkaz výměr: stěny a sloupy	-					
			3,99*(7,00+12,50+7,715+2,975+0,66*6+0,30*3)	139,850					
396	SP	784211133	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	92,641	67,54	6 257	URS 2024/I	
			Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
			Výkaz výměr: podhled	-					
			89,40	89,400					
			0,14*(2,785+2,60+2,94+3,25)*2 ; "obložení překladu"	3,241					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
397	SP	784211125	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	139,850	76,47	10 694	URS 2024/I
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky přes 5,00 m								
Výkaz výměr: stěny a sloupy					-			
3,99*(7,00+12,50+7,715+2,975+0,66*6+0,30*3)					139,850			
398	SUB	7842110.R01	Jednonásobný omyvatelný lak na stěny - sokl	m2	49,070	164,78	8 086	
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: stěny a sloupy - SOKL					-			
1,40*(7,00+12,50+7,715+2,975+0,66*6+0,30*3)					49,070			
399	SP	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	139,850	34,25	4 790	URS 2024/I
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém								
Výkaz výměr: stěny a sloupy					-			
3,99*(7,00+12,50+7,715+2,975+0,66*6+0,30*3)					139,850			
400	SP	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	89,400	6,16	551	URS 2024/I
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah								
401	H	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	98,340	3,71	365	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 89,40*1,1					98,340			
Oddíl							25 182	
786: Dokončovací práce - žaluzie								
402	SP	786624121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	21,075	124,30	2 620	URS 2024/I
Plný popis: Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových								
Výkaz výměr: 1,25*2,50 *6 ; "okno ozn. 1"					18,750			
2,00*0,75 *1 ; "okno ozn. 2a"					1,500			
1,10*0,75 *1 ; "okno ozn. 2b"					0,825			
403	SUB	553462.R01	žaluzie horizontální interiérové Al s řetízem	m2	22,129	1 017,00	22 505	
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 21,075*1,05					22,129			
404	SP	998786202	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,230	251,25	58	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Objekt							2 155 253	
Podobjekt							2 155 253	
Skupina							381 785	
Oddíl							39 433	
02: TERASA, RAMPA A VNĚJŠÍ SCHODIŠTĚ								
02.: TERASA, RAMPA A VNĚJŠÍ SCHODIŠTĚ								
HSV: Práce a dodávky HSV								
13: Zemní práce - hloubené vykopávky								
405	SP	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	141,100	263,33	37 156	URS 2024/I
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3								
Výkaz výměr: 2,94*(4,655+1,2)					17,214			
2,94*(4,955+0,8)					16,920			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava	
			2,94*(2,75+0,8)*2		20,874				
			2,94*(2,28+1,2)*2		20,462				
			2,94*(7,33+1,2)		25,078				
			2,94*(2,28+1,2)*2		20,462				
			3,15*(4+0,6)		14,490				
			=součet ; terasa a rampa		135,500				
			2*1,4*1		2,800				
			2*1,4*1		2,800				
			=součet ; schodiště		5,600				
406	SP	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	2,744	829,88	2 277	URS 2024/I	
Plný popis: Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2									
Výkaz výměr: 1,40*1,40*1,40					2,744				
Oddíl		16: Zemní práce - přemístění výkopku						89 487	
407	SP	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	143,844	91,16	13 113	URS 2024/I	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
Výkaz výměr: 141,1+2,744					143,844				
408	SP	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	5 034,540	6,92	34 839	URS 2024/I	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m									
Výkaz výměr: 143,844*35					5 034,540				
409	SP	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	251,727	165,00	41 535	URS 2024/I	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Výkaz výměr: 143,844*1,75					251,727				
Oddíl		17: Zemní práce - konstrukce ze zemin						53 434	
410	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	114,824	51,54	5 918	URS 2024/I	
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách									
Výkaz výměr: 141,1-6,784*2-12,074-0,634					114,824				
411	H	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	218,166	217,80	47 516	URS 2024/I	
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: 114,824*1,9					218,166				
Oddíl		27: Zakládání - základy						139 223	
412	SP	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	6,784	1 221,83	8 289	URS 2024/I	
Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm									
Výkaz výměr: 1,7*(4,655+0,6)*0,1					0,893				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			1,7*(4,955+0,6)*0,1		0,944			
			1,7*(2,75+0,6)*0,1*2		1,139			
			1,7*(2,28+0,6)*0,1*2		0,979			
			1,7*(7,33+0,6)*0,1		1,348			
			2*(4+0,6)*0,1		0,920			
			=součet ; terasa a rampa		6,224			
			2*1,4*0,1		0,280			
			2*1,4*0,1		0,280			
			=součet ; schodiště		0,560			
413	SP	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	6,784	1 916,65	13 003	URS 2024/I
			Plný popis: Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
			Výkaz výměr: 1,7*(4,655+0,6)*0,1		0,893			
			1,7*(4,955+0,6)*0,1		0,944			
			1,7*(2,75+0,6)*0,1*2		1,139			
			1,7*(2,28+0,6)*0,1*2		0,979			
			1,7*(7,33+0,6)*0,1		1,348			
			2*(4+0,6)*0,1		0,920			
			=součet ; terasa a rampa		6,224			
			2*1,4*0,1		0,280			
			2*1,4*0,1		0,280			
			=součet ; schodiště		0,560			
414	SP	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	12,074	3 730,54	45 043	URS 2024/I
			Plný popis: Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
			Výkaz výměr: 1. stupeň základových pasů (terasa a rampa)		-			
			0,50*0,54*(4,655+4,955+2,75*2+2,28*4)		6,542			
			0,50*0,74*7,33		2,712			
			0,30*(1,30+1,05)/2*4,00*2		2,820			
415	SP	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,634	3 711,54	2 354	URS 2024/I
			Plný popis: Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
			Výkaz výměr: základové pasy (vnější schodiště)		-			
			0,30*0,70*1,46		0,307			
			0,30*0,70*1,56		0,328			
416	SP	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	64,653	166,41	10 759	URS 2024/I
			Plný popis: Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné zřízení					
			Výkaz výměr: 1. stupeň základových pasů (terasa a rampa)		-			
			(4,655+4,955+2,75*2+2,28*4)*2*0,54+0,5*0,54*16		30,488			
			(7,33*2+0,5*2)*0,54		8,456			
			4*1,2*4+0,3*1,2*4		20,640			
			základové pasy (vnější schodiště)		-			
			1,46*0,7*2+0,3*0,7*2		2,464			
			1,56*0,7*2+0,3*0,7*2		2,604			
417	SP	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	64,653	133,89	8 656	URS 2024/I
			Plný popis: Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné odstranění					
418	SP	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,603	43 131,66	26 027	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
			Výkaz výměr: 1.stupeň základových pasů		-			
			pasý š.500mm a v.540mm		-			
			(4,655+4,955+2,75*2+2,28*4)*12*0,00089 ; "R12"		0,259			
			(4,655+4,955+2,75*2+2,28*4)*2*0,00062 ; "R10"		0,030			
			97*1,68*0,00040 ; "R8 - třmínky"		0,065			
			pasý š.500mm a v.740mm		-			
			7,33*12*0,00089 ; "R12"		0,078			
			7,33*2*0,00062 ; "R10"		0,009			
			30*2,08*0,00040 ; "R8 - třmínky"		0,025			
			pasý š.300mm		-			
			4,00*2*8*0,00089 ; "R12"		0,057			
			4,00*2*6*0,00062 ; "R10"		0,030			
			16*2*2,60*0,00040 ; "R8 - třmínky"		0,033			
			16*2*0,60*0,00089 ; "R12 - tmy"		0,017			
419	SP	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,118	3 711,54	439	URS 2024/I
			Plný popis: Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
			Výkaz výměr: 0,40*0,40*0,74		0,118			
420	SP	275356021	Bednění základových patek ploch rovinných zařízení	m2	1,504	528,65	795	URS 2024/I
			Plný popis: Bednění základů z betonu prostého nebo železového patek pro plochy rovinné zařízení					
			Výkaz výměr: (0,4*4)*0,94		1,504			
421	SP	275356022	Bednění základových patek ploch rovinných odstranění	m2	1,504	133,89	201	URS 2024/I
			Plný popis: Bednění základů z betonu prostého nebo železového patek pro plochy rovinné odstranění					
422	SP	331273013	Pilíř z betonových tvárníc včetně zmonolitnění betonovou směsí bez výztuže, rozměru přes 300x300 do 400x400 mm	m3	2,429	7 601,94	18 464	URS 2024/I
			Plný popis: Pilíř z betonových tvárníc včetně zmonolitnění betonovou směsí bez výztuže, rozměru přes 300x300 do 400x400 mm					
			Výkaz výměr: 0,40*0,40*0,66 *23 ; "ozn. PT2"		2,429			
423	SP	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,120	43 203,47	5 193	URS 2024/I
			Plný popis: Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
			Výkaz výměr: ozn. PT2		-			
			1,15*4*0,00089 *18 ; "svislá R12"		0,074			
			1,35*4*0,000890 *5 ; "svislá R12"		0,024			
			4*1,10*0,000222 *23 ; "třmínky R6"		0,022			
	Oddíl		273: Zakládání - základové desky				33 626	
424	SP	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	1,395	2 443,67	3 409	URS 2024/I
			Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
			Výkaz výměr: (0,25+0,50)/2*0,93*4,00 ; "pod desku D1"		1,395			
425	SP	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,038	3 787,19	3 931	URS 2024/I
			Plný popis: Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava	
					Výkaz výměr: 4,00*1,73*0,15 ; "deska D1"	1,038			
426	SP	273351121	Bednění základů desek zřízení Plný popis: Bednění základů desek zřízení	m2	1,719	705,91	1 213	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: (4,00*2+1,73*2)*0,15 ; "deska D1"	1,719			
427	SP	273351122	Bednění základů desek odstranění Plný popis: Bednění základů desek odstranění	m2	1,719	138,86	239	URS 2024/I	
428	SP	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI Plný popis: Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,133	27 849,66	3 715	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: U OBOU POVRCHŮ (4,00*1,73)*0,0079 *2 *1,22 ; "KARI 100x100x8/8 deska D1"	- 0,133			
429	H	56284722	distanční lišta z umělé hmoty k pokládání výztuže 50 mm Plný popis: ---	m	10,000	31,90	319	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: "cca" ; 10,00	10,000			
430	SUB	9253811.R02	Ochranný úhelník pro zpevnění horní hrany rampy 120 x 80 x 8 mm, povrchová úprava žárový pozink Plný popis: ---	m	11,460	1 815,00	20 800		
					Výkaz výměr: 1,73*2+4,00*2 ; "deska D1"	11,460			
Oddíl							26 582		
431	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	287,774	92,37	26 582	URS 2024/I	
Skupina							1 773 469		
Oddíl							262 896		
432	SP	762951013	Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevoplastových nebo hliníkových, osově vzdálenosti podpěr šroubovaných do podkladu, osově vzdálenosti podpěr do 500 mm Plný popis: Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevoplastových nebo hliníkových, osově vzdálenosti podpěr šroubovaných do podkladu, osově vzdálenosti podpěr do 500 mm	m2	60,100	345,91	20 789	URS 2024/I	
433	SUB	194160.R01	profil podkladový nosný Al pro terasová dřevoplastová prkna 50x80mm Plný popis: ---	m	176,550	440,00	77 682		
					Výkaz výměr: 60,10*2,9376	176,550			
434	SP	762952054	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu spojovaných skrytými spojkami na podkladní rošt hliníkový, šířky do 140 mm Plný popis: Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu spojovaných skrytými spojkami na podkladní rošt hliníkový, šířky do 140 mm	m2	60,100	943,66	56 714	URS 2024/I	
435	H	60791110	prkno terasové dřevoplastové š 140 mm tl 28mm Plný popis: ---	m	473,828	178,20	84 436	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 60,10*7,884	473,828			
436	SP	762952111	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu spojovaných skrytými spojkami na podkladní rošt ukončovací lišty připevněné šroubováním Plný popis: Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu spojovaných skrytými spojkami na podkladní rošt ukončovací lišty připevněné šroubováním	m	46,320	125,74	5 824	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 4,075+6,78+3,39+1,88+8,815+1,88+2,295+4,73+10,425+2,05	46,320			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
437	H	60791131	profil dokončovací krycí dřevoplastový v 90mm Plný popis: ---	m	50,026	225,50	11 281	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 46,32*1,08		50,026			
438	SP	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,873	3 293,95	6 170	URS 2024/I
			Oddíl				25 482	
439	SUB	7643454.R01	Lemování prostupu stojiny z TiZn předzvětralého plechu - horní plocha pilířových tvárníc 400x400 rš 250 - ozn.K9 (viz v.č. d.1.1-16 TÚ) Plný popis: ---	kus	23,000	1 100,00	25 300	
440	SP	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,069	2 635,10	182	URS 2024/I
			Oddíl				1 361 322	
441	SP	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	417,000	168,59	70 302	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 33,00 ; "P6 0,70m2" 188,00 ; "P8 3,00m2" 196,00 ; "P10 2,50m2"		33,000 188,000 196,000			
442	SP	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	717,000	127,71	91 568	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 630,00 ; "TR 4HR 50x5" 87,00 ; "L 50x50"		630,000 87,000			
443	SP	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	1 931,000	91,49	176 667	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 825,00 ; "TR 50x30x3" 366,00 ; "TR 48,3x2,6" 740,00 ; "KR 10"		825,000 366,000 740,000			
444	SP	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	2 939,000	45,12	132 608	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1740,00 ; "UPE 140" 1053,00 ; "IPE 100" 146,00 ; "L 120x80x8"		1 740,000 1 053,000 146,000			
445	SUB	135308.R06	zámečnický výrobek včetně žárového zinkování, ocel S235 - kilogramová cena Plný popis: ---	kg	6 604,400	110,00	726 484	
			Výkaz výměr: (417,00+717,00+1931,00+2939,00)*1,1		6 604,400			
446	SP	767590110	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním Plný popis: Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním	kg	881,100	37,12	32 706	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 26,70*33,00		881,100			
447	SUB	553470.R01	pororošt žárově zinkovaný protiskluzový S3, velikost nosného pásu 30/3mm oka 33x11mm	m2	29,370	2 539,00	74 570	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 26,70*1,1	29,370				
448	SUB	7679951.R01	Spojovací materiál 8.8	Kč	1,000	20 000,00	20 000	
			Plný popis: ---					
449	SP	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	94,000	93,57	8 796	URS 2024/I
			Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm					
450	SP	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	94,000	146,65	13 785	URS 2024/I
			Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm					
451	SP	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	8,054	1 717,90	13 836	URS 2024/I
			Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Oddíl			7672: Konstrukce zámečnické - schodiště (viz složka D.1.2 stavebně konstrukční část)					116 332
452	SP	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	35,000	168,59	5 901	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
			Výkaz výměr: 19,00 ; "P8 0,30m2"	19,000				
			16,00 ; "P10 0,20m2"	16,000				
453	SP	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	297,000	54,25	16 112	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
			Výkaz výměr: 217,00 ; "UPE 180"	217,000				
			80,00 ; "TR 4HR 50x5"	80,000				
454	SUB	135308.R06	zámečnický výrobek včetně žárového zinkování, ocel S235 - kilogramová cena	kg	496,100	110,00	54 571	
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: (297,00+119,00+35,00)*1,1	496,100				
455	SP	767590110	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním	kg	107,250	37,12	3 981	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním					
			Výkaz výměr: 2,50*1,30*33,00	107,250				
456	SUB	553470.R01	pororošt žárově zinkovaný protiskluzový S3, velikost nosného pásu 30/3mm oka 33x11mm	m2	3,575	2 539,00	9 077	
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: 2,50*1,30*1,1	3,575				
457	SP	767210153	Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových svařováním	kus	7,000	152,77	1 069	URS 2024/I
			Plný popis: Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových svařováním					
458	SUB	553470.R02	stupeň schodišťový žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1200x305mm	kus	7,000	1 149,00	8 043	
			Plný popis: ---					
459	SUB	7679951.R02	Spojovací materiál 8.8	Kč	1,000	3 000,00	3 000	
			Plný popis: ---					
460	SP	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	10,000	93,57	936	URS 2024/I
			Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
461	SP	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	10,000	146,65	1 467	URS 2024/I
462	SP	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,750	1 717,90	1 288	URS 2024/I
463	SP	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	119,000	91,49	10 887	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 8,00 ; "L 50x5" 99,00 ; "TR OBD 50x30x3" 12,00 ; "KR 10"		8,000 99,000 12,000			
	Oddíl		777: Podlahy lité				7 436	
464	SP	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní Plný popis: Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	6,920	76,21	527	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 4,00*1,73 ; "deska D1"		6,920			
465	SP	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu Plný popis: Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu	m2	6,920	358,71	2 482	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 4,00*1,73 ; "deska D1"		6,920			
466	SP	777131125	Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 1,0 do 1,5 kg/m2 Plný popis: Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 1,0 do 1,5 kg/m2	m2	6,920	42,78	296	URS 2024/I
467	SP	777611121	Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový Plný popis: Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový	m2	6,920	272,73	1 887	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 4,00*1,73 ; "deska D1"		6,920			
468	SP	777611161	Krycí nátěr podlahy protiskuzová úprava prosyp křemenným pískem Plný popis: Krycí nátěr podlahy protiskuzová úprava prosyp křemenným pískem	m2	6,920	89,56	620	URS 2024/I
469	SP	777612109	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový protiskuzný Plný popis: Uzavírací nátěr podlahy epoxidový protiskuzný	m2	6,920	229,92	1 591	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 4,00*1,73 ; "deska D1"		6,920			
470	SP	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,042	770,20	32	URS 2024/I
	Objekt		03: OPRAVA ASFALTOVÉ PLOCHY DVORA				570 978	
	Podobjekt		03.: OPRAVA ASFALTOVÉ PLOCHY DVORA				570 978	
	Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				570 978	
	Oddíl		591: Komunikace - chodník dlážděný ozn. V2 (viz. v.č. D.1.1-16)				8 884	
471	SP	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	5,200	60,11	313	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 5,20		5,200			
472	SUB	5648610.R02	Podklad ze štěrkodrtě ŠD B 0/32 GE plochy do 100 m2 tl 220 mm Plný popis: ---	m2	5,200	380,60	1 979	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
473	SP	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	5,200	176,50	918	URS 2024/I
Plný popis: Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého								
474	SP	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5,200	468,17	2 434	URS 2024/I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2								
475	H	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	5,720	566,50	3 240	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 5,20*1,1					5,720			
Oddíl							499 592	
592: Komunikace - asfaltová ozn. V1 (viz. v.č. D.1.1-16)								
476	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	209,000	26,00	5 434	URS 2024/I
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním								
477	SP	564751114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	209,000	262,04	54 766	URS 2024/I
Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm								
478	SP	564811111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	209,000	76,59	16 007	URS 2024/I
Plný popis: Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm								
479	SP	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	209,000	210,92	44 082	URS 2024/I
Plný popis: Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm								
480	SP	577166141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	209,000	841,50	175 874	URS 2024/I
Plný popis: Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm								
481	SP	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	418,000	28,05	11 725	URS 2024/I
Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2								
482	SP	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	209,000	617,10	128 974	URS 2024/I
Plný popis: Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm								
483	SP	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	65,150	168,30	10 965	URS 2024/I
Plný popis: Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm								
Výkaz výměr: 0,45+3,40+3,30+4,30+1,65+2,50+2,50+1,20+6,50					25,800			
3,60+10,00+3,30+10,00+12,45					39,350			
484	SP	919123111	Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem těsnicím provizorním	m	615,150	84,15	51 765	URS 2024/I
Plný popis: Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem těsnicím provizorním								
Oddíl							46 468	
931: Odvodňovací žlab								
485	SP	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárců šířky přes 500 do 800 mm	m	19,210	368,11	7 071	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárců šířky přes 500 do 800 mm								
Výkaz výměr: 3,96+1,20+9,55+4,50					19,210			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
486	H	59227003	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x570x140mm Plný popis: ---	m	21,131	360,80	7 624	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 19,21*1,1		21,131			
487	SP	935112911	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm Plný popis: Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	109,497	37,28	4 082	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 19,21*0,57*10		109,497			
488	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	39,150	268,03	10 493	URS 2024/I
			Výkaz výměr: (3,96+1,20+9,55+4,50)*2+0,73		39,150			
489	H	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm Plný popis: ---	m	39,933	146,30	5 842	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 39,15*1,02		39,933			
490	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,046	3 728,11	11 355	URS 2024/I
			Výkaz výměr: ((3,96+1,20+9,55+4,50+0,73)*2+0,73)*0,25*0,30		3,046			
	Oddíl		998: Přesun hmot				16 033	
491	SP	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	203,910	78,63	16 033	URS 2024/I
	Objekt		04: ÚPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE A ODVOD DEŠŤOVÉ VODY				1 307 405	
	Podobjekt		04.: ÚPRAVA VNĚJŠÍ KANALIZACE A ODVOD DEŠŤOVÉ VODY				1 307 405	
	Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				1 307 405	
	Oddíl		11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce				3 206	
492	SP	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm Plný popis: Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	6,000	360,67	2 164	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1,50*4		6,000			
493	SP	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů Plný popis: Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	3,000	347,48	1 042	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 1,50*2		3,000			
	Oddíl		13: Zemní práce - hloubené vykopávky				143 733	
494	SP	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	201,996	444,97	89 882	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
			Výkaz výměr: 1,20*3,80*(9,10+22,00+2,00+2,60) ; "potrubí PP"		162,792			
			1,20*4,00*3,00 ; "odbočka k dešť. svodu S.0.2"		14,400			
			1,20*3,70*(1,60+0,50) ; "k uliční vpusti UV2"		9,324			
			1,00*1,20*(0,70+2,60+5,90+2,00) ; "dešťová kanalizace ke svodu S.0.2 a S.0.1"		13,440			
			1,00*1,20*(1,20+0,50) ; "k uliční vpusti UV1"		2,040			
495	SP	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	44,400	605,78	26 897	URS 2024/I
			Plný popis: Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
			Výkaz výměr: 2,90*2,00*2,00		11,600			
			3,60*2,00*2,00		14,400			
			4,60*2,00*2,00		18,400			
496	SP	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	49,279	546,97	26 954	URS 2024/I
			Plný popis: Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
			Výkaz výměr: (201,996+44,40)*0,20 ; "20%"		49,279			
	Oddíl		15: Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				126 066	
497	SP	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	310,860	197,87	61 510	URS 2024/I
			Plný popis: Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m					
			Výkaz výměr: 2*3,80*(9,10+22,00+2,00+2,60) ; "potrubí PP"		271,320			
			2*4,00*3,00 ; "odbočka k dešť. svodu S.0.2"		24,000			
			2*3,70*(1,60+0,50) ; "k uliční vpusti UV2"		15,540			
498	SP	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	310,860	88,73	27 583	URS 2024/I
			Plný popis: Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m					
499	SP	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	52,000	224,37	11 667	URS 2024/I
			Plný popis: Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
			Výkaz výměr: 2,90*(2,00*4)		23,200			
			3,60*(2,00*4)		28,800			
500	SP	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	52,000	107,65	5 598	URS 2024/I
			Plný popis: Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
501	SP	151811142	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	36,800	248,36	9 140	URS 2024/I
			Plný popis: Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
			Výkaz výměr: rozšíření pro šachty SŠ3		-			
			4,60*(2,00*4)		36,800			
502	SP	151811242	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	36,800	121,96	4 488	URS 2024/I
			Plný popis: Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
503	SP	151101101	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	30,960	129,40	4 006	URS 2024/I
Plný popis: Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m								
Výkaz výměr: 2*1,20*(0,70+2,60+5,90+2,00) ; "dešťová kanalizace ke svodu S.0.2 a S.0.1"					26,880			
2*1,20*(1,20+0,50) ; "k uliční vpusti UV1"					4,080			
504	SP	151101111	Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	30,960	67,01	2 075	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m								
Oddíl							247 393	
505	SP	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	246,396	303,87	74 872	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
Výkaz výměr: (201,996+44,40) ; "výkopek"					246,396			
506	SP	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8 623,860	11,53	99 433	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
Výkaz výměr: 246,396*35					8 623,860			
507	SP	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	431,193	169,50	73 087	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Výkaz výměr: 246,396*1,75					431,193			
Oddíl							316 887	
508	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	22,928	246,53	5 652	URS 2024/I
Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny								
Výkaz výměr: 37,00*1,20*0,45 ; "PP potrubí"					19,980			
(7,00+3,00+8,00)*1,00*0,35 ; "PVC potrubí"					6,300			
odpočet potrubí"					-			
-3,14*0,16*0,16*37,00					-2,974			
-3,14*0,10*0,10*7,00					-0,220			
-3,14*0,08*0,08*3,00					-0,060			
-3,14*0,0625*0,0625*8,00					-0,098			
509	H	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	45,856	414,71	19 017	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 22,928*2,00					45,856			
510	SP	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,000	171,81	2 577	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr: 15,00 ; "v místě budoucích základových pasů"					15,000			
511	H	58935160	směs stmelená cementem SC C 5/6 (kamenivo zpevněné cementem KSC II)	m3	16,500	2 378,65	39 248	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 15,00*1,1					16,500			
512	SP	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	193,965	171,81	33 325	URS 2024/I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr: nová kanalizace					-			
(201,996+44,40) ; "výkopek"					246,396			
-11,16 ; "lože"					- 11,160			
-26,28 ; "obsyp potrubí (bez odečtu potrubí)"					- 26,280			
-15,00 ; "zásyp KSC II"					- 15,000			
-3,14*0,62*0,62*4,40 ; "šachta SŠ1"					- 5,311			
-3,14*0,62*0,62*3,40 ; "šachta SŠ2"					- 4,104			
-3,14*0,62*0,62*2,70 ; "šachta SŠ3"					- 3,259			
rušená uliční vpust' - hloubka bude upřesněna při realizaci					-			
3,14*0,32*0,32*1,30 *1					0,418			
rušené šachty - hloubka bude upřesněna při realizaci					-			
3,14*0,62*0,60*3,50 *3					12,265			
513	H	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	366,594	592,12	217 068	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 193,965*1,89					366,594			
Oddíl 45: Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku							14 873	
514	SP	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	11,160	1 332,70	14 873	URS 2024/I
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm								
Výkaz výměr: 37,00*1,20*0,15 ; "PP potrubí"					6,660			
(7,00+3,00+8,00)*1,00*0,15 ; "PVC potrubí"					2,700			
2,00*2,00*0,15 *3 ; "šachty"					1,800			
Oddíl 87: Potrubí z trub plastických - PP (SN12)							125 946	
515	SP	871370320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého ploštěného SN 12 DN 300	m	37,000	245,07	9 068	URS 2024/I
Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého ploštěného SN 12 DN 300								
516	SUB	WVN.AP000053W	Trubka kanalizační plastová ACARO PP potrubí 315x3000 mm SN12	kus	2,000	5 056,75	10 114	URS 2024/I
Plný popis: ---								
517	SUB	WVN.AP000056W	Trubka kanalizační plastová ACARO PP potrubí 315x6000 mm SN12	kus	6,000	9 668,28	58 010	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 2+4					6,000			
518	SP	877370320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého ploštěného odboček DN 300	kus	4,000	971,48	3 886	URS 2024/I
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého ploštěného odboček DN 300								
519	SUB	WVN.AF005055W	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem Acaro PP SN12 Odbočka 315/315/45°	kus	1,000	4 883,86	4 884	URS 2024/I
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
520	SUB	WVN.AF005053W	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem Acaro PP SN12 Odbočka 315/200/45° Plný popis: ---	kus	2,000	4 627,35	9 255	URS 2024/I
521	SUB	WVN.AF005052W	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem Acaro PP SN12 Odbočka 315/160/45° Plný popis: ---	kus	1,000	4 112,07	4 112	URS 2024/I
522	SP	877370310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 300 Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 300	kus	3,000	641,90	1 926	URS 2024/I
523	SUB	WVN.AF003053W	Koleno kanalizační plastové s hrdlem Acaro PP SN12 Koleno 315/45° Plný popis: ---	kus	2,000	2 989,98	5 980	URS 2024/I
524	SUB	WVN.AF003052W	Koleno kanalizační plastové s hrdlem Acaro PP SN12 Koleno 315/30° Plný popis: ---	kus	1,000	2 968,51	2 969	URS 2024/I
525	SP	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200 Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200	kus	3,000	388,54	1 166	URS 2024/I
526	SUB	WVN.AF003033W	Koleno kanalizační plastové s hrdlem Acaro PP SN12 Koleno 200/45° Plný popis: ---	kus	3,000	662,18	1 987	URS 2024/I
527	SP	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150 Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	1,000	356,04	356	URS 2024/I
528	SUB	WVN.AF003023W	Koleno kanalizační plastové s hrdlem Acaro PP SN12 Koleno 160/45° Plný popis: ---	kus	1,000	283,63	284	URS 2024/I
529	SP	877370330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plostěnného spojek nebo redukci DN 300 Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plostěnného spojek nebo redukci DN 300	kus	4,000	641,90	2 568	URS 2024/I
530	SUB	WVN.AF001005W	Spojka dvouhrdlá kanalizace plastové Acaro PP SN12 315 Plný popis: ---	kus	4,000	1 658,84	6 635	URS 2024/I
531	SP	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	37,000	46,50	1 721	URS 2024/I
532	SP	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm Plný popis: Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	37,000	27,82	1 029	URS 2024/I
Oddíl 871: Potrubí z trub plastických - PVC KG (SN8)							18 542	
533	SP	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200 Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	7,000	470,00	3 290	URS 2024/I
534	SP	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160 Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	3,000	363,36	1 090	URS 2024/I
535	SP	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125 Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	8,000	289,27	2 314	URS 2024/I
536	SP	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plostěnného odboček DN 200	kus	2,000	634,30	1 269	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200								
537	H	28611918	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/45°	kus	1,000	307,36	307	URS 2024/I
Plný popis: ---								
538	H	28611394	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45°	kus	1,000	376,29	376	URS 2024/I
Plný popis: ---								
539	SP	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200	kus	4,000	388,54	1 554	URS 2024/I
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200								
540	H	28611366	koleno kanalizační PVC KG 200x45°	kus	1,000	180,80	181	URS 2024/I
Plný popis: ---								
541	H	28611365	koleno kanalizační PVC KG 200x30°	kus	3,000	164,98	495	URS 2024/I
Plný popis: ---								
542	SP	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	2,000	356,04	712	URS 2024/I
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150								
543	H	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	64,41	129	URS 2024/I
Plný popis: ---								
544	SP	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 125	kus	6,000	323,63	1 942	URS 2024/I
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 125								
545	H	28611358	koleno kanalizační PVC KG 125x87°	kus	2,000	47,46	95	URS 2024/I
Plný popis: ---								
546	H	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	1,000	38,42	38	URS 2024/I
Plný popis: ---								
547	H	28611355	koleno kanalizační PVC KG 125x30°	kus	3,000	33,90	102	URS 2024/I
Plný popis: ---								
548	SP	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	1,000	388,54	389	URS 2024/I
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200								
549	H	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,000	109,61	110	URS 2024/I
Plný popis: ---								
550	SP	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150	kus	1,000	356,04	356	URS 2024/I
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150								
551	H	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	1,000	45,20	45	URS 2024/I
Plný popis: ---								
552	SP	721249115	Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 110	kus	2,000	405,79	812	URS 2024/I
Plný popis: Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 110								
553	H	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	2,000	1 017,00	2 034	URS 2024/I
Plný popis: ---								
554	SP	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	10,000	34,90	349	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
			Výkaz výměr: 7,00+3,00					
555	SP	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	8,000	26,90	215	URS 2024/I
556	SP	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm Plný popis: Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	18,000	18,80	338	URS 2024/I
Oddíl			872: Betonová uliční vpust' (UV1) - hloubka bude upřesněna při realizaci	11 289				
557	SP	895941341	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem Plný popis: Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem	kus	1,000	1 437,16	1 437	URS 2024/I
558	H	59224472	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm Plný popis: ---	kus	1,000	372,90	373	URS 2024/I
559	SP	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž Plný popis: Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	1 069,74	1 070	URS 2024/I
560	H	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop Plný popis: ---	kus	1,000	246,34	246	URS 2024/I
561	SP	895941362	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm Plný popis: Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	kus	1,000	1 481,79	1 482	URS 2024/I
562	H	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm Plný popis: ---	kus	1,000	457,65	458	URS 2024/I
563	SP	895941361	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm Plný popis: Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	1,000	1 069,74	1 070	URS 2024/I
564	H	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm Plný popis: ---	kus	1,000	282,50	283	URS 2024/I
565	SP	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250 Plný popis: Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 630,54	1 631	URS 2024/I
566	H	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun Plný popis: ---	kus	1,000	2 760,59	2 761	URS 2024/I
567	H	59223875	koš nízký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm Plný popis: ---	kus	1,000	480,25	480	URS 2024/I
Oddíl			873: Betonová uliční vpust' (UV2) - hloubka bude upřesněna při realizaci	15 168				
568	SP	895941341	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem Plný popis: Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem	kus	1,000	1 437,16	1 437	URS 2024/I
569	H	59224472	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm Plný popis: ---	kus	1,000	372,90	373	URS 2024/I
570	SP	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž Plný popis: Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	1 069,74	1 070	URS 2024/I
571	H	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop Plný popis: ---	kus	1,000	246,34	246	URS 2024/I
572	SP	895941362	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm Plný popis: Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	kus	3,000	1 481,79	4 445	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
573	H	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm Plný popis: ---	kus	3,000	457,65	1 373	URS 2024/I	
574	SP	895941361	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm Plný popis: Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	1,000	1 069,74	1 070	URS 2024/I	
575	H	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm Plný popis: ---	kus	1,000	282,50	283	URS 2024/I	
576	SP	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250 Plný popis: Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 630,54	1 631	URS 2024/I	
577	H	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun Plný popis: ---	kus	1,000	2 760,59	2 761	URS 2024/I	
578	H	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm Plný popis: ---	kus	1,000	480,25	480	URS 2024/I	
Oddíl							89: Ostatní konstrukce	51 856	
579	SUB	8925631.R10	Napojení nového potrubí DN/OD 315 na stávající betonové potrubí, včetně materiálu Plný popis: ---	kus	2,000	4 950,00	9 900		
580	SUB	8925631.R11	Napojení nového potrubí DN/OD 200 na stávající betonové potrubí, včetně materiálu Plný popis: ---	kus	2,000	3 850,00	7 700		
581	SUB	8925631.R12	Napojení nového potrubí DN/OD 315 na stávající betonové šachty, včetně materiálu Plný popis: ---	kus	1,000	4 400,00	4 400		
582	SUB	8925631.R13	Napojení nového potrubí na nové betonové šachty, včetně materiálu Plný popis: ---	kus	5,000	3 300,00	16 500		
583	SUB	8925631.R14	Napojení nového potrubí na uliční vpust' Plný popis: ---	kus	2,000	1 650,00	3 300		
584	SP	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30 Plný popis: Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30	m3	2,500	4 022,41	10 056	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: "cca" ; 2,5	2,500			
Oddíl							890: Betonová šachta SŠ1 (DN 1000)	50 325	
585	SP	894410103	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm	kus	1,000	4 966,95	4 967	URS 2024/I	
586	H	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm - 1vtok DN300 + 1výtok DN 300 Plný popis: ---	kus	1,000	9 040,00	9 040	URS 2024/I	
587	SP	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	2,000	3 892,27	7 785	URS 2024/I	
588	H	59224069	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm Plný popis: ---	kus	2,000	3 446,50	6 893	URS 2024/I	
589	SP	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	1,000	2 025,22	2 025	URS 2024/I	
590	H	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm Plný popis: ---	kus	1,000	1 916,48	1 916	URS 2024/I	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
591	SP	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	1,000	1 267,61	1 268	URS 2024/I
592	H	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm Plný popis: ---	kus	1,000	1 310,80	1 311	URS 2024/I
593	SP	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000 Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	1,000	2 039,66	2 040	URS 2024/I
594	H	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm Plný popis: ---	kus	1,000	2 378,65	2 379	URS 2024/I
595	SP	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm Plný popis: Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	1 113,02	2 226	URS 2024/I
596	H	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm Plný popis: ---	kus	1,000	265,55	266	URS 2024/I
597	H	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm Plný popis: ---	kus	1,000	310,75	311	URS 2024/I
598	SP	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600 Plný popis: Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 284,05	4 284	URS 2024/I
599	H	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 Plný popis: ---	kus	1,000	3 616,00	3 616	URS 2024/I
	Oddíl		891: Betonová šachta SŠ2 (DN 1000)				41 947	
600	SP	894410103	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm	kus	1,000	4 966,95	4 967	URS 2024/I
601	SUB	592243.R10	dno betonové šachty kanalizační 100x100x60cm - 2vtoky DN300 + 1vtok DN200 + 1výtok DN 300 Plný popis: ---	kus	1,000	8 000,00	8 000	
602	SP	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží rovná výšky 1000 mm Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	1,000	3 892,27	3 892	URS 2024/I
603	H	59224069	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm Plný popis: ---	kus	1,000	3 446,50	3 447	URS 2024/I
604	SP	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 500 mm Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	1,000	2 025,22	2 025	URS 2024/I
605	H	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm Plný popis: ---	kus	1,000	1 916,48	1 916	URS 2024/I
606	SP	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	1,000	1 267,61	1 268	URS 2024/I
607	H	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm Plný popis: ---	kus	1,000	1 310,80	1 311	URS 2024/I
608	SP	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000 Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	1,000	2 039,66	2 040	URS 2024/I
609	H	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm Plný popis: ---	kus	1,000	2 378,65	2 379	URS 2024/I
610	SP	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	1 113,02	2 226	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava	
			Plný popis: Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm						
611	H	59224185	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	265,55	266	URS 2024/I	
			Plný popis: ---						
612	H	59224176	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	310,75	311	URS 2024/I	
			Plný popis: ---						
613	SP	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 284,05	4 284	URS 2024/I	
			Plný popis: Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600						
614	H	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 616,00	3 616	URS 2024/I	
			Plný popis: ---						
Oddíl		892: Betonová šachta SŠ3 (DN 1000)						35 088	
615	SP	894410103	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm	kus	1,000	4 966,95	4 967	URS 2024/I	
			Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm						
616	H	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm - 1vtok DN300 + 1výtok DN 300	kus	1,000	9 040,00	9 040	URS 2024/I	
			Plný popis: ---						
617	SP	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	1,000	3 892,27	3 892	URS 2024/I	
			Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm						
618	H	59224069	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm	kus	1,000	3 446,50	3 447	URS 2024/I	
			Plný popis: ---						
619	SP	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000	kus	1,000	2 039,66	2 040	URS 2024/I	
			Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000						
620	H	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	1,000	2 378,65	2 379	URS 2024/I	
			Plný popis: ---						
621	SP	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	1 113,02	1 113	URS 2024/I	
			Plný popis: Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm						
622	H	59224176	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	310,75	311	URS 2024/I	
			Plný popis: ---						
623	SP	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 284,05	4 284	URS 2024/I	
			Plný popis: Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600						
624	H	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 616,00	3 616	URS 2024/I	
			Plný popis: ---						
Oddíl		96: Bourání konstrukcí						24 738	
625	SP	899203211	Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 Kg	kus	2,000	641,60	1 283	URS 2024/I	
			Plný popis: Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 Kg						
			Výkaz výměr: 2 ; "uliční vpust"			2,000			
626	SP	899103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 Kg	kus	3,000	589,54	1 769	URS 2024/I	
			Plný popis: Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 Kg						
			Výkaz výměr: 3 ; "stávající rušené šachty"			3,000			
627	SP	890411851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	7,911	2 188,39	17 313	URS 2024/I	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Plný popis: Bourání šachet a jámeček strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží					
			Výkaz výměr: kónus a 2 skruže - stávající rušené šachty (3ks)		-			
			3,14*0,37*0,37*0,70 *3		0,903			
			3,14*0,62*0,60*2,00 *3		7,008			
628	SP	890411811	Bourání šachet a jámeček ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	0,836	5 230,89	4 373	URS 2024/I
			Plný popis: Bourání šachet a jámeček ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží					
			Výkaz výměr: 3,14*0,32*0,32*1,30 *2 ; "uliční vpust' - hloubka bude upřesněna při realizaci"		0,836			
Oddíl			997: Přesun sutě				56 799	
629	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,545	295,87	5 191	URS 2024/I
			Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
630	SP	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	771,980	12,92	9 974	URS 2024/I
			Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
			Výkaz výměr: 17,545*44		771,980			
631	SP	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	17,545	2 373,00	41 634	URS 2024/I
			Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Oddíl			998: Přesun hmot				23 549	
632	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	20,398	1 154,50	23 549	URS 2024/I
			Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Objekt			05: ELEKTROINSTALACE, EPS, EVAKUAČNÍ ROZHLAS				864 607	
Podobjekt			05.1: ELEKTROINSTALACE				787 040	
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				6 986	
Oddíl			61: Úprava povrchů vnitřních				6 986	
633	SP	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	9,775	598,32	5 849	URS 2024/I
			Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
			Výkaz výměr: 142,5*0,03		4,275			
			55,00*0,10		5,500			
634	SP	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	690,82	691	URS 2024/I
			Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2					
			Výkaz výměr: 1 ; "nový rozvaděč"		1,000			
635	SP	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	1,000	172,89	173	URS 2024/I
			Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
			Výkaz výměr: 1 ; "průvrt pro kabely"		1,000			
636	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,593	461,85	274	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m								
							779 968	
							605 154	
637	SUB	000000000	M: Práce a dodávky M 21-M11: Dodávky zařízení Rozvaděč 1.NP ozn.RS	ks	1,000	55 021,51	55 022	URS 2024/I
Plný popis: ---								
638	SUB	000509112	svítidlo EL1 závěsné 56.6W/6830lm/Ra87/3000K	ks	12,000	31 883,12	382 597	URS 2024/I
Plný popis: ---								
639	SUB	000536201	svítidlo EL2 venkovní nástěnné 12W/1250lm/3000K	ks	8,000	766,58	6 133	URS 2024/I
Plný popis: ---								
640	SUB	000552041	svítidlo EL3a nouzové 3W/1hod/IP42 s piktogramem	ks	3,000	1 233,96	3 702	URS 2024/I
Plný popis: ---								
641	SUB	000552042	svítidlo EL3b orientační 3W/1hod/IP42	ks	6,000	1 233,96	7 404	URS 2024/I
Plný popis: ---								
642	SUB	000000000.1	Datový rozvaděč ozn.RDT	ks	1,000	13 228,49	13 228	URS 2024/I
Plný popis: ---								
643	SUB	000498501	dataprojektor vč držáku na strop	ks	1,000	71 908,20	71 908	URS 2024/I
Plný popis: ---								
644	SUB	000498502	projekční plátno roletové	ks	1,000	39 202,80	39 203	URS 2024/I
Plný popis: ---								
645	SUB	345000.R03	doprava dodávek 3,6%	%	3,600	5 791,97	20 851	
Plný popis: ---								
646	SUB	345000.R04	přesun dodávek 1%	%	0,882	5 791,97	5 106	
Plný popis: ---								
							26 649	
Oddíl 21-M2: Materiál elektromontážní								
647	SUB	000410701	spínač 10A/250Vstř Swing 3557G-A01340 řazení 1	ks	2,000	66,55	133	URS 2024/I
Plný popis: ---								
648	SUB	000420191	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010	ks	2,000	19,12	38	URS 2024/I
Plný popis: ---								
649	SUB	000410706	přepínač 10A/250Vstř Swing 3557G-A52340 řazení 6+6	ks	2,000	175,45	351	URS 2024/I
Plný popis: ---								
650	SUB	000420191	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010	ks	2,000	19,12	38	URS 2024/I
Plný popis: ---								
651	SUB	000420163	zásuvka 16A/250Vstř Swing 5518G-A02349(strojek)	ks	53,000	83,49	4 425	URS 2024/I
Plný popis: ---								
652	SUB	000420191	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010	ks	3,000	19,12	57	URS 2024/I
Plný popis: ---								
653	SUB	000420192	rámeček pro 2 přístroje Swing 3901G-A00020	ks	15,000	36,30	545	URS 2024/I
Plný popis: ---								
654	SUB	000420194	rámeček pro 4 přístroje Swing 3901G-A00040	ks	5,000	68,97	345	URS 2024/I
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
655	SUB	000418109	PIRsenzor 270* PN71000008 0-250/300/1200W IP44 roh Plný popis: ---	ks	2,000	428,34	857	URS 2024/I
656	SUB	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901 Plný popis: ---	ks	60,000	6,90	414	URS 2024/I
657	SUB	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66 Plný popis: ---	ks	25,000	39,69	992	URS 2024/I
658	SUB	000101105	kabel CYKY 3x1,5 Plný popis: ---	m	220,000	14,52	3 194	URS 2024/I
659	SUB	000101106	kabel CYKY 3x2,5 Plný popis: ---	m	310,000	23,72	7 353	URS 2024/I
660	SUB	000101305	kabel CYKY 5x1,5 Plný popis: ---	m	20,000	23,84	477	URS 2024/I
661	SUB	000420184	SESTAVA zásuvka TV+R+SAT Swing 5011-A3303 koncová - 1 KUS : Plný popis: ---		-	-	-	URS 2024/I
662	SUB	000420034	strojek zásuvky TV+R+SAT 5011-A3303 (EU3303) konc Plný popis: ---	ks	1,000	260,15	260	URS 2024/I
663	SUB	000420171	kryt zásuvky TV+(+SAT) Swing 5011G-A00300 Plný popis: ---	ks	1,000	42,35	42	URS 2024/I
664	SUB	000420191	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010 Plný popis: ---	ks	1,000	19,12	19	URS 2024/I
665	SUB	000420189	SESTAVA zásuvka komunikační Swing 2xRJ45-8 - 6 KUSŮ : Plný popis: ---		-	-	-	URS 2024/I
666	SUB	000420173	kryt zásuvky komunikační Swing 5014G-A02018 Plný popis: ---	ks	6,000	82,28	494	URS 2024/I
667	SUB	000420191	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010 Plný popis: ---	ks	6,000	19,12	115	URS 2024/I
668	SUB	000420205	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e/u R302518 Plný popis: ---	ks	6,000	50,82	305	URS 2024/I
669	SUB	000209403	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý Plný popis: ---	m	130,000	11,74	1 526	URS 2024/I
670	SUB	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901 Plný popis: ---	ks	7,000	7,26	51	URS 2024/I
671	SUB	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1416E Plný popis: ---	m	130,000	5,57	724	URS 2024/I
672	SUB	000209361	koaxiální kabel 75Ohm 2400mHz Plný popis: ---	m	60,000	15,25	915	URS 2024/I
673	SUB	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1416E Plný popis: ---	m	30,000	5,57	167	URS 2024/I
674	SUB	000209416	optický kabel duplex 2 vlákna 9/125 Plný popis: ---	m	50,000	14,52	726	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
675	SUB	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1416E Plný popis: ---	m	20,000	5,57	111	URS 2024/I
676	SUB	345000.R01	prořez 5% (kabely, dráty, trubice) Plný popis: ---	%	5,000	246,72	1 234	
677	SUB	345000.R02	materiál podružný 3% Plný popis: ---	%	3,000	246,72	740	
Oddíl 21-M4: Elektromontáže							86 191	
678	SUB	210201011	svítidlo zářivkové bytové závěsné/1 zdroj Plný popis: ---	ks	12,000	822,80	9 874	URS 2024/I
679	SUB	210200101	svítidlo žárovkové průmyslové stropní/1 zdroj Plný popis: ---	ks	8,000	574,75	4 598	URS 2024/I
680	SUB	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové Plný popis: ---	ks	3,000	574,75	1 724	URS 2024/I
681	SUB	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové Plný popis: ---	ks	6,000	574,75	3 449	URS 2024/I
682	SUB	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazení 1 Plný popis: ---	ks	2,000	209,33	419	URS 2024/I
683	SUB	210110044	přepínač zapuštěný vč.zapojení 2-střídavý/fazení5B Plný popis: ---	ks	2,000	335,17	670	URS 2024/I
684	SUB	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně Plný popis: ---	ks	53,000	217,80	11 543	URS 2024/I
685	SUB	210110071	schodišťový automat vč.zapojení Plný popis: ---	ks	2,000	252,89	506	URS 2024/I
686	SUB	210010301	krabice přístrojová bez zapojení Plný popis: ---	ks	60,000	60,50	3 630	URS 2024/I
687	SUB	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) Plný popis: ---	ks	25,000	260,15	6 504	URS 2024/I
688	SUB	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 Plný popis: ---	m	220,000	37,51	8 252	URS 2024/I
689	SUB	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 Plný popis: ---	m	310,000	37,51	11 628	URS 2024/I
690	SUB	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 Plný popis: ---	m	20,000	37,51	750	URS 2024/I
691	SUB	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení Plný popis: ---	ks	1,000	292,82	293	URS 2024/I
692	SUB	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení Plný popis: ---	ks	6,000	424,71	2 548	URS 2024/I
693	SUB	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg Plný popis: ---	m	130,000	16,94	2 202	URS 2024/I
694	SUB	210010301	krabice přístrojová bez zapojení Plný popis: ---	ks	7,000	60,50	424	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
695	SUB	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16 Plný popis: ---	m	130,000	53,24	6 921	URS 2024/I
696	SUB	210803511	kabel koaxiální pevně uložený Plný popis: ---	m	60,000	29,04	1 742	URS 2024/I
697	SUB	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16 Plný popis: ---	m	30,000	53,24	1 597	URS 2024/I
698	SUB	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg Plný popis: ---	m	50,000	29,04	1 452	URS 2024/I
699	SUB	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16 Plný popis: ---	m	20,000	53,24	1 065	URS 2024/I
700	SUB	210290751	montáž dataprojektoru vč. držáku Plný popis: ---	ks	1,000	2 200,00	2 200	URS 2024/I
701	SUB	210290751.1	montáž projekčního plátna Plný popis: ---	ks	1,000	2 200,00	2 200	URS 2024/I
Oddíl 21-M6: Ostatní náklady							38 319	
702	SUB	219002213	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm Plný popis: ---	ks	60,000	100,43	6 026	URS 2024/I
703	MP	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm Plný popis: Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	142,500	117,37	16 725	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 160 -(5,00+12,50) ; "EPS a EVR"		160,000 -17,500			
704	MP	468101414	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 7 do 10 cm Plný popis: Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	55,000	152,46	8 385	URS 2024/I
705	SP	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2 Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,133	8 155,40	1 086	URS 2024/I
			Výkaz výměr: zvětšení otvoru pro nový rozvaděč 0,59*1,055*0,25 -0,30*0,50*0,15		- 0,156 -0,023			
706	SP	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,823	201,78	166	URS 2024/I
			Výkaz výměr: (0,59*2+1,055*2)*0,25 ; "zvětšení otvoru pro nový rozvaděč"		0,823			
707	SP	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	0,850	2 049,33	1 742	URS 2024/I
			Výkaz výměr: 0,85*1		0,850			
708	MP	469971111	Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	1,026	426,15	437	URS 2024/I
709	MP	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,026	594,61	610	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km								
710	MP	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	45,144	17,35	783	URS 2024/I
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km								
Výkaz výměr: 1,026*44					45,144			
711	MP	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,026	2 299,00	2 359	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl 21-M7: PPV pro elektromontáže							8 409	
712	SUB	2100000.R06	PPV pro elektromontáže	%	6,000	1 401,54	8 409	
Plný popis: ---								
Oddíl 21-M71.: Revize a kompletační činnost							15 246	
713	SUB	2100000.R34	Kompletační činnost	Kč	1,000	11 313,50	11 314	
Plný popis: ---								
714	SUB	2100000.R35	Revize	kus	1,000	3 932,50	3 933	
Plný popis: ---								
Skupina Oddíl PSV: Práce a dodávky PSV							86	
784: Dokončovací práce - malby							86	
715	SP	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1,000	6,67	7	URS 2024/I
Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m								
Výkaz výměr: "OPRAVY"					-			
1,00 ; "nový rozvaděč"					1,000			
716	SP	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1,000	26,65	27	URS 2024/I
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m								
Výkaz výměr: "OPRAVY"					-			
1,00 ; "nový rozvaděč"					1,000			
717	SP	784211013	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1,000	45,34	45	URS 2024/I
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m								
Výkaz výměr: "OPRAVY"					-			
1,00 ; "nový rozvaděč"					1,000			
718	SP	784211041	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	1,000	7,18	7	URS 2024/I
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2								
Výkaz výměr: 1,00					1,000			
Podobjekt Skupina Oddíl 05.2: ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE							37 283	
HSV: Práce a dodávky HSV							956	
61: Úprava povrchů vnitřních							956	
719	SP	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,150	598,32	90	URS 2024/I
Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava	
					Výkaz výměr: 5,00*0,03	0,150			
720	SP	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,650	1 258,30	818	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 5,00*0,13	0,650			
721	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základni pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,035	1 385,54	48	URS 2024/I	
		Skupina	M: Práce a dodávky M				36 228		
		Oddíl	21-M15: Dodávky zařízení				12 262		
722	SUB	000498802	optickokouřový hlásič EPS včetně patice Plný popis: ---	ks	2,000	1 889,08	3 778	URS 2024/I	
723	SUB	000498803	tlačítkový hlásič EPS Plný popis: ---	ks	1,000	2 150,38	2 150	URS 2024/I	
724	SUB	000498804	optický maják vč. sirény EPS Plný popis: ---	ks	1,000	2 074,39	2 074	URS 2024/I	
725	SUB	000498805	V/V modul EPS v boxu Plný popis: ---	ks	1,000	3 719,50	3 720	URS 2024/I	
726	SUB	345000.R03	doprava dodávek 3,6% Plný popis: ---	%	3,600	117,22	422		
727	SUB	345000.R04	přesun dodávek 1% Plný popis: ---	%	1,000	117,22	117		
		Oddíl	21-M2: Materiál elektromontážní				4 204		
728	SUB	000131105	kabel 1kV CHKE-V 3x1,5 FE180 Plný popis: ---	m	20,000	91,99	1 840	URS 2024/I	
729	SUB	000203301	kabel JE-H(St)H Fe180/E30 1*2*0.8 Plný popis: ---	m	55,000	37,33	2 053	URS 2024/I	
730	SUB	345000.R01	prořez 5% (kabely, dráty, trubice) Plný popis: ---	%	5,000	38,93	195		
731	SUB	345000.R02	materiál podružný 3% Plný popis: ---	%	3,000	38,93	117		
		Oddíl	21-M4: Elektromontáže				3 766		
732	SUB	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5 Plný popis: ---	m	20,000	33,33	667	URS 2024/I	
733	SUB	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1 Plný popis: ---	m	55,000	33,33	1 833	URS 2024/I	
734	SUB	210290752	optickokouřový hlásič Plný popis: ---	ks	2,000	253,30	507	URS 2024/I	
735	SUB	210290752.1	tlačítkový hlásič EPS	ks	1,000	253,30	253	URS 2024/I	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: ---					
736	SUB	210290752.2	sířena EPS	ks	1,000	253,30	253	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
737	SUB	210290752.3	V/V modul EPS	ks	1,000	253,30	253	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
	Oddíl		21-M6: Ostatní náklady				5 844	
738	SUB	219000101	vyhledání stávajících obvodů	hod	5,000	526,60	2 633	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
739	SUB	219000104	součinnost servisní organizace EPS	hod	4,000	526,60	2 106	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
740	MP	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	5,000	196,41	982	URS 2024/I
			Plný popis: Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
741	MP	469971111	Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,010	1 278,46	13	URS 2024/I
			Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží					
742	MP	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,010	1 783,82	18	URS 2024/I
			Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km					
743	MP	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	0,440	52,04	23	URS 2024/I
			Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
			Výkaz výměr: 0,010*44		0,440			
744	MP	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,010	6 897,00	69	URS 2024/I
			Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Oddíl		21-M7 00: PPV				420	
745	SUB	2100000.R06	PPV pro elektromontáže	%	6,000	70,00	420	
			Plný popis: ---					
	Oddíl		21-M71: Revize a komplexní zkoušky				9 732	
746	SUB	2100000.R38	Kompletační činnost	Kč	1,000	1 333,15	1 333	
			Plný popis: ---					
747	SUB	2100000.R39	Revize	kus	1,000	3 732,83	3 733	
			Plný popis: ---					
748	SUB	2100000.R40	Programování ústředny EPS	Kč	1,000	4 666,03	4 666	
			Plný popis: ---					
	Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV				99	
	Oddíl		784: Dokončovací práce - malby				99	
749	SP	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1,150	6,67	8	URS 2024/I
			Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
			Výkaz výměr: "OPRAVY" 5,00*0,23		- 1,150			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava	
750	SP	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1,150	26,65	31	URS 2024/I	
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m									
Výkaz výměr: "OPRAVY"					-				
5,00*0,23					1,150				
751	SP	784211013	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1,150	45,34	52	URS 2024/I	
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m									
Výkaz výměr: "OPRAVY"					-				
5,00*0,23					1,150				
752	SP	784211041	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	1,150	7,18	8	URS 2024/I	
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2									
Výkaz výměr: 1,15					1,150				
Podobjekt		05.3: EVAKUAČNÍ ROZHLAS						40 284	
Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV						2 391	
Oddíl		61: Úprava povrchů vnitřních						2 391	
753	SP	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,375	598,32	224	URS 2024/I	
Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách									
Výkaz výměr: 12,50*0,03					0,375				
754	SP	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,625	1 258,30	2 045	URS 2024/I	
Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm									
Výkaz výměr: 12,50*0,13					1,625				
755	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,088	1 385,54	122	URS 2024/I	
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m									
Skupina		M: Práce a dodávky M						37 646	
Oddíl		21-M11: Dodávky zařízení						8 757	
756	SUB	000498110	reproduktor evakuačního rozhlasu 6/9W rohový	ks	4,000	2 093,05	8 372	URS 2024/I	
Plný popis: ---									
757	SUB	345000.R03	doprava dodávek 3,6%	%	3,600	83,72	301		
Plný popis: ---									
758	SUB	345000.R04	přesun dodávek 1%	%	1,000	83,72	84		
Plný popis: ---									
Oddíl		21-M2: Materiál elektromontážní						11 536	
759	SUB	000131105	kabel 1kV CHKE-V 3x1,5 FE180	m	55,000	91,19	5 015	URS 2024/I	
Plný popis: ---									
760	SUB	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 keramická sv.	ks	5,000	1 133,18	5 666	URS 2024/I	
Plný popis: ---									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava	
761	SUB	345000.R01	prořez 5% (kabely, dráty, trubice) Plný popis: ---	%	5,000	106,81	534		
762	SUB	345000.R02	materiál podružný 3% Plný popis: ---	%	3,000	106,81	320		
Oddíl 21-M4: Elektromontáže							4 166		
763	SUB	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5 Plný popis: ---	m	55,000	33,33	1 833	URS 2024/I	
764	SUB	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) Plný popis: ---	ks	5,000	253,30	1 267	URS 2024/I	
765	SUB	210290751	montáž reproduktoru vč. zapojení Plný popis: ---	ks	4,000	266,63	1 067	URS 2024/I	
Oddíl 21-M6: Ostatní náklady							6 974		
766	SUB	219000101	vyhledání stávajících obvodů Plný popis: ---	hod	4,000	526,60	2 106	URS 2024/I	
767	SUB	219000104	součinnost servisní organizace EVR Plný popis: ---	hod	4,000	526,60	2 106	URS 2024/I	
768	MP	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm Plný popis: Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	12,500	196,41	2 455	URS 2024/I	
769	MP	469971111	Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,025	1 278,46	32	URS 2024/I	
770	MP	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,025	1 783,82	45	URS 2024/I	
771	MP	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1,100	52,04	57	URS 2024/I	
					Výkaz výměr: 0,025*44	1,100			
772	MP	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,025	6 897,00	172	URS 2024/I	
Oddíl 21-M7_00: PPV							480		
773	SUB	2100000.R06	PPV pro elektromontáže Plný popis: ---	%	6,000	80,00	480		
Oddíl 21-M71: Revize a komplexní zkoušky							5 733		
774	SUB	2100000.R36	Kompletační činnost Plný popis: ---	Kč	1,000	1 999,73	2 000		
775	SUB	2100000.R37	Revize Plný popis: ---	kus	1,000	3 732,83	3 733		
Skupina Oddíl PSV: Práce a dodávky PSV							247		
784: Dokončovací práce - malby							247		
776	SP	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2,875	6,67	19	URS 2024/I	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
			Výkaz výměr: "OPRAVY" 12,50*0,23		- 2,875			
777	SP	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2,875	26,65	77	URS 2024/I
			Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
			Výkaz výměr: "OPRAVY" 12,50*0,23		- 2,875			
778	SP	784211013	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2,875	45,34	130	URS 2024/I
			Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
			Výkaz výměr: "OPRAVY" 12,50*0,23		- 2,875			
779	SP	784211041	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	2,875	7,18	21	URS 2024/I
			Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2					
			Výkaz výměr: 2,875		2,875			
Objekt	06: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						222 000	
Podobjekt	06.: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						222 000	
Skupina	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						222 000	
Oddíl	VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce						28 000	
780	SUB	012103000	Geodetické práce před výstavbou - stavba, inženýrské sítě	Kč	1,000	6 000,00	6 000	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
781	SUB	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření přípojek	Kč	1,000	6 000,00	6 000	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
782	SUB	012403000	Geometrický plán	Kč	1,000	6 000,00	6 000	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
783	SUB	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
Oddíl	VRN3: Zařízení staveniště						129 000	
784	SUB	0321030.R09	Náklady na mobilní WC - počítán pronájem 210 dní (30týdnů) s pravidelným vývozem	kus	1,000	25 000,00	25 000	
			Plný popis: ---					
785	SUB	0321030.R10	Náklady na stavební buňky - počítán pronájem 7,5 měsíce	kus	1,000	20 000,00	20 000	
			Plný popis: ---					
786	SUB	034103000	Oplocení staveniště mobilní cca 50,00m	Kč	1,000	20 000,00	20 000	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
787	SUB	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	4 000,00	4 000	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
788	SUB	032803000	Ostatní vybavení staveniště	Kč	1,000	45 000,00	45 000	URS 2024/I
			Plný popis: ---					
789	SUB	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000	URS 2024/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis: ---									
Oddíl		VRN7: Provozní vlivy						65 000	
790	SUB	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	65 000,00	65 000	URS 2024/I	
Plný popis: ---									